

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم تشریح کرد:

جزئیات اجرای طرح کالابرگ الکترونیک

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم از اجرای سراسری طرح «کالا برگ الکترونیک» در استان خبرداد. عباس شیرمحمدی در گفت‌وگویی خبری اظهار

کرد: این طرح به منظور حمایت از سبد غذایی و سلامت مردم آغاز گردیده است، در طرح «کالابرگ الکترونیک» امکان خرید اعتباری ۱۰ قلم کالای اساسی با افزایش...

هیأت کشتی قم و دیگر مسئولان ورزشی استان حمایتی از من نکردند:

بانوی قهرمان قمی: با هزینه شخصی عازم قهرمانی زنان آسیا شدم

شهردار قم در رویداد تحول حکمرانی شهری مطرح کرد:

اهمیت مانع زدایی از مدیریت شهری در مسیر کسب سرمایه‌های اجتماعی

شهردار قم گفت: خدمات شهرداری‌ها با زندگی روزمره مردم سروکار دارد و مانع‌زدایی از مسیر مدیریت شهری سرمایه‌های اجتماعی نظام را ارتقا خواهد داد. به گزارش ندای قم، دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد در حاشیه رویداد تحول حکمرانی شهری

قوانینی که موتورسواران رعایت نمی‌کنند:

موتورسواران قانون‌گریز عامل بی‌نظمی شهری



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (نوبت دوم)

سازمان توسعه و عمران قم

در نظر دارد با رعایت آیین نامه معاملاتی شهرداری قم از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از متقاضیان واجد شرایط با مشخصات و شرایط کلی زیر دعوت بعمل آورد.

- ۱- خرید ماسه شکسته ۰ تا ۶ میلیونتر کوهی به صورت تحویل درب مجتمع امیرکبیر
- ۲- خرید سنگ لاشه ۱ تا ۱۵ اینچ کوهی بصورت تحویل در محل مجتمع امیرکبیر

شرح کار	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	مدت قرارداد	تعدیل	پیش پرداخت	نوع پرداخت	هزینه خرید اسناد (ریال)	مهلت تحویل اسناد	زمان بازگشایی
خرید ماسه شکسته	۱۴۹,۹۹۹,۲۰۰,۰۰۰	۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه	ندارد	ندارد	نقد	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۳/۲۲	۱۴۰۲/۰۳/۲۳
۲- خرید سنگ لاشه ۱۵ اینچ کوهی	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷ ماه	ندارد	ندارد	نقد	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۳/۲۲	۱۴۰۲/۰۳/۲۳

شرایط:

صلاحیت لازم جهت شرکت در مناقصه: اشخاص حقوقی و حقیقی مورد تأیید کارفرما با سابق کاری مشابه. تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانت نامه بانکی، مطالبات تأیید شده نقدی از سازمان توسعه و عمران قم، یا واریز وجه نقد به شماره حساب سپرده ۶۲۲۰۲۸۸ نزد بانک شهر بنام سازمان توسعه و عمران قم.

محل دریافت و بازگشایی اسناد مناقصه: قم، میدان آزادگان، بلوار شهید عابدی، نبش عابدی نهم، ساختمان شهرداری منطقه ۳ طبقه سوم.

محل تحویل اسناد: قم، بلوار امام موسی صدر، ساختمان مرکزی شهرداری قم طبقه ششم ادراه کل حراست.

هزینه خرید اسناد به تفکیک هر مناقصه (غیر قابل استرداد) به شماره حساب ۶۷۶۱۸۴۴/۱۰۰۶۷۶۱۸۴۴ نزد بانک شهر بنام سازمان توسعه و عمران قم واریز گردد.

هزینه درج آگهی هادر روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان توسعه و عمران قم در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

شرکت کنندگان در هنگام خرید اسناد می بایست در سامانه ابلاغ الکترونیک قوه قضائیه (ثنا) ثبت نام نمایند.

متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات تکمیلی با واحد امور پیمانها و قراردادهای سازمان به آدرس قم، میدان آزادگان، بلوار شهید عابدی، نبش عابدی نهم، ساختمان شهرداری منطقه ۳ طبقه سوم، مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۶۶۶۲۲۵۱-۰۲۵ داخلی ۶۳۸۰-۶۳۸۱ تماس حاصل فرمایند.

شناسه آگهی: ۱۵۰۵۱۳۱

روابط عمومی سازمان توسعه و عمران قم

آیت الله سید حسن خمینی؛

نتیجه جمهوری اسلامی باید زندگی بهتر یکایک مردم باشد



یادگار امام تأکید کرد: ما «جمهوری اسلامی» هستیم و امارت اسلامی، خلافت اسلامی و حتی حکومت اسلامی نیستیم. نتیجه انقلاب جمهوری اسلامی است و اگر به این نتیجه توجه نکنید از بستر واقعی انقلاب خارج شده اید. همان طور که اگر کسی تصور کند با حذف دین، ارزش

آیت الله جوادی آملی؛

حوزه باید مدافع نظام باشد، اما نظامی و تابع دولت‌ها نباشد



یکی از مراجع تقلید گفت: حوزه باید مدافع و مبلغ نظام باشد، اما نظامی نباشد. تابع دولت‌ها نباشد. آیت الله جوادی آملی در دیدار اعضای مرکز مطالعات حوزه های علمیه با تأکید بر حفظ استقلال حوزه های علمیه بیان داشت: حوزه های علمیه باید مستقل باشند، اگر حوزه استقلال

مسعود پزشکیان؛

نباید برنامه‌های قبلی توسعه کشور را نیمه تمام رها کنیم



نماینده مردم تبریز در مجلس با اشاره به اینکه ما نباید برنامه‌های قبلی توسعه کشور را نیمه تمام رها کنیم، گفت: برنامه‌های پنج ساله توسعه کشور در دولت‌های مختلف به خوبی اجرایی نشده است. مسعود پزشکیان در گفت‌وگویی، درباره راهکارهای محقق شدن برنامه هفتم توسعه



وزیر کشور در بازدید از غرفه شهرداری قم در نمایشگاه تحول حکمرانی شهری؛

شهرداری قم الگوی تدوین عملکرد شهرداری‌ها

سرپرست سازمان توسعه و عمران شهرداری قم مطرح کرد:

تولید کامل آسفالت مورد نیاز شهر قم در مجتمع امیرکبیر

سرپرست سازمان توسعه و عمران شهرداری قم با اشاره به تولید کامل آسفالت مورد نیاز شهر در مجتمع امیرکبیر گفت: با تلاش‌های انجام‌شده، نیازهای پتنی برای پروژه‌های عمرانی و تولید جداول در این مجتمع به سمت تکمیل شدن می‌رود. مسعود بخشی، با اشاره به اقدامات انجام‌شده در سال ۱۴۰۱، اظهار کرد: در سال گذشته ۱۵۰ هزار تن آسفالت در مجموعه امیرکبیر تولید و در سطح شهر توزیع شد. وی ادامه داد: تولید آسفالت در کارخانه امیرکبیر موجب شد تا...

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم خبر داد:

آغاز فعالیت نهالستان ثامن با مساحت بیش از ۴/۵ هکتار

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم از آغاز فعالیت نهالستان ثامن با بیش از چهار و نیم هکتار مساحت خبر داد و گفت: علاوه بر جذب یک میلیارد تومان اعتبار ملی، یک میلیارد و ۸۲۰ میلیون تومان نیز از مشارکت‌های مردمی و بخش خصوصی برای احداث این نهالستان و طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در قم هزینه شده است. محمد شاعی روز سه شنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران، با اشاره به اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در ایران...

ثبت نام چهل و ششمین دوره مسابقات قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران

۱۶ اردیبهشت تا ۱۵ خرداد ماه سال ۱۴۰۲

ویژه خواهران و برادران بالای ۱۸ سال

با محوریت بقاع متبرکه و امامزادگان استان قم

بخش آوایی انفرادی:

حفظ (۵، ۱۰، ۲۰، ۳۰ جزء) قرآن کریم - قرائت - ترتیل - دعاخوانی - اذان

بخش گروهی:

مدیحه سرایی و همخوانی قرآن کریم

بخش معارف عمومی:

ترجمه سوره های یاسین و الرحمن

بخش معارف تخصصی:

معارف قرآن کریم، معارف نهج البلاغه و معارف صحیفه سجادیه

سایت ثبت نام: www.quraniran.ir

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قم

سرمقاله

درس های از زندگی امام رضا(ع)



محمدرضاقلاسمی‌نیا*

روز یازدهم ذی قعده سال ۱۲۸ هجری در مدینه منوره در خانه حضرت امام موسی بن جعفر علیه السلام فرزندی چشم به جهان گشود که او را علی نامیدند و به زندگی به رضا معروف گشت و مادر گرامی ایشان حضرت نجمه نام دارد حضرت امام رضا علیه السلام در سال ۱۸۳ هجری پس از شهادت حضرت امام کاظم علیه السلام در زندان هارون ؟؟ در سن ۳۵ سالگی به مسند الهی امامت تکیه زدند و عهده دار پیشوایی امت شدند. مدت امامت حضرت امام رضا علیه السلام حدود ۲۱ سال بود و عمرشرت آن حضرت ۵۵سال ثبت شده است. یکی از نیازهای جامعه بشری امروز ما و هر روز ما انسان ها نیاز به الگو گیری از رفتار و منش و روش و سیره و اخلاق بزرگان دین و رهبران الهی و چهارده معصوم علیهم السلام می باشد!

که در این جا نمونه هایی از رفتار الگویش حضرت امام رضا علیه السلام که برای ما باید درس باشد عرض می کنم:

شیخ صدوق رحمه الله علیه از ابراهیم بن عباس روایت کرده که گفت هرگز ندیدم که امام رضا علیه السلام در سخن گفتن بر کسی ظلم کند و ندیدم که هرگز کلام کسی را پیش از تمام شدن قطع کند! هرگز نیازمندی را که می توانست نیازش را برآورده سازد رد نمی کرد! هیچگاه در حضور کسی که با او نشستۀ بود پا دارز نمی کرد! هرگز ندیدم به کسی از خدمتکاران و غلامانش بدگویی کند و یا فحش بدهد!

خنده حضرت فقهپه نبود بلکه تبسم بود و لیخند بود و نیز می گوید ندیدم هرگز که از امام رضا علیه السلام چیزی پرسند و نداند او ندیدم از او داناتر به احوالی که در زمان پیش تا زمان گذشته است! و مامون ایشان را امتحان می کرده بر سوالی ؛ و حضرت جواب می گفت و تمام سخن و جواب حضرت امام رضا علیه السلام در پاسخ به مامون از قرآن نبرد بود و او در هر سه روز قرآن کریم را ختم می کرد. به حضرت می شنیدند و او را دلدار می دانند که طوری نشده است! درس دیگری که ما از زندگی امام رضا علیه السلام باید بیاموزیم و در جامعه امروز اوضاع و احوال مشکلات اقتصادی باید در نحوه کمک به محرومان و نیازمندان به آن توجه خاص داشته باشیم حفظ عزت نیازمندان مومنان است :

درس دیگری که ما از زندگی حضرت امام رضا علیه السلام یادمی گیریم و برای کارفرمایان و مدیران دستگاه ها تذکر می باشد: این که حضرت فرمودند اول قرارداد با کارگر ببندید بعد از او کار بخواهید! شیخ کلینی رحمت الله علیه از سلیمان جعفری از یاران امام رضا علیه السلام می باشد و روایت کرده که گفت برای بعضی کارها نزد امام بودم چون کارم انجام شد خواستم به منزل بروم امام فرمودند امشب نزد من بمان همراه امام به خانه او رفتم هنگام غروب بود غلام آن حضرت مشغول بنایی بودند امام رضا علیه السلام در میان آنها فردی غریبه و سیاه رنگ را دیدند و فرمودند این مرد کیست ؟ کار او چیست ؟ عرض کردند به ما کمک می کند و به او چیزی خواهیم داد! حضرت فرمودند آیا مردش را قبل از شروع کار تعیین کرده اید؟! گفتند نه هر چه بدیم قبول می کند و رضای می باشد امام

ایضا السلام حضرتش شنیدند! و من به حضرت عرض کردم فدای شما شوم خود را تالیع از خدمت من فرمودند من بارها به این ها گفت و می بیند کسی که کاری نیابرد مگر آنکه قبلاً مردش را تعیین کنید و با او قرارداد ببندید! کسی که بدون قرارداد و تعیین مزد؛ کاری انجام دهد اگر سه برابر مردش را هم بدهی باز گمان می کند مردش را کم داده ای! ولی اگر قرارداد ببندید و به مقدار معین شده پرداخت از شما خشنود خواهد شد که طبق قرارداد عمل کرده اید و در این صورت اگر چیزی بیشتر از مقدار تعیین شده به او بدهید هر چند کم و ناچیز هم باشد می فهمد که شما بیشتر پرداخته اید و سپاسگزار خواهد شد!

اخبار

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

دولت از تنوع دیدگاه‌ها و سلیقه‌های هنری استقبال می کند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: دولت از تنوع دیدگاه‌ها و سلیقه‌های هنرمندان استقبال می‌کند و آن را موجب افزایش قدرت آفرینش هنری در کشور می‌داند.

محمدمهدی اسماعیلی، از نخستین گروه‌هایی سینماگران انقلاب و دفاع مقدس افزود: ما در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی همه اهالی سینمای کشور را جزو خانواده انقلاب می‌دانیم، چون هنرمندان در سال‌های فعالیت خود و در موقعیت‌های مختلف، به سینمای ایران خدمت کرده و با تلاش و آثا‌رشان، پیام ایستادگی مردم ایران را با هنر به تصویر کشیده و در حافظه تاریخی جهان ماندگار کرده اند. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اینکه این گروه‌هایی نشست‌وفاقی، همدلی و هم‌اندیشی اهالی هنر هفتم است، اظهار کرد: هیچ زبانی بلندتر از زبان هنر به ویژه هنر سینما برای ثبت لحظات تاریخی و افتخارآفرینی میراث ایران وجود ندارد. وزیر فرهنگ با اشاره به اهمیت تنوع دیدگاه‌ها و سلیقه‌ها در سینمای ایران تاکید کرد: دولت و نظام اسلامی از تنوع دیدگاه‌ها و سلیقه‌ها استقبال می‌کند. یابایی و مانایی هنر و تفکر به این تنوع در دیدگاه‌ها و سلیقه‌ها وابسته است. این تنوع سلیقه‌ها بایستی هم‌افزایی و حرکت رو به‌جلو ایجاد کند و توقف در این راه، هم‌په‌لک سینمای ایران و اهالی سینماست. اسماعیلی با اشاره به نقش تسهیل‌گری و حمایتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تعاملات سپهر فرهنگ و هنر گفت: در دولت همه تلاش‌مان را برای اعتلای سینمای ایران به کار می‌بینیم. از این رو، همه مقدمات، نیازها و ستری‌های لازم را که به مدیریت حوزه فرهنگ مربوط است، فراهم می‌کنیم تا بر اساس تکالیف مادر حوزه تسهیل‌گری و حمایت از هنرمندان، آنان نیز بتوانند نقش خود را در آفرینش هنری بیشتر، قوی‌تر و گسترده‌تر، به خوبی ایفا کنند. وی افزود: ما به تقسیم‌نقش در عرصه فرهنگ و هنر یابور داریم و به آن افتخار می‌کنیم.

معاون امور بین الملل قوه قضائیه:

ایران بزرگ‌ترین قربانی تروریسم در جهان است

معاون امور بین الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر با اشاره به آمار ۱۷ هزار قربانی تروریسم در ایران، گفت: هیچ کشوری مانند ایران قربانی تروریسم نبوده است؛ جنایات حقوق بشری آمریکا در حوزه‌های تحریم علیه مردم ایران و نقض این کشور در تروریسم باید بیش از پیش بررسی و بر جسته شود.

غریب‌آبادی روز سه‌شنبه در نشست هم‌اندیشی و هم‌افزایی ستاد مرکزی هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی با اشاره به مناسبت‌های خرداد از جمله ارتحال حضرت امام خمینی (ره) و قیام ۱۵ خرداد، اظهار داشت: نباید از اندیشه‌های حضرت امام(ره) درباره آمریکا غافل شد. در موضوع افشای حقوق بشر آمریکایی اندیشه‌های حضرت امام(ره) باید مدنظر قرار گرفته شود و در تولید محتوا و مطالب در این زمینه نیز باید مدون و منسجم عمل شود.

وی از رونمایی کتاب «حقوق بشر دروغین غرب» در اندیشه و گفت‌مان رهبر معظم انقلاب اسلامی» در هفته حقوق بشر آمریکایی خبر داد و افزود: در زمینه موضوع حقوق بشر در آمریکا باید جامع‌نگری شود و محدود به چند حوزه نشود، موضوع حقوق بشر در آمریکا باید در همه حوزه‌ها مانند حوزه‌های سیاسی، مدنی، اقتصادی و فرهنگی همچنین حوزه‌های مرتبط با ایران و کشورهای دیگر مورد نظر قرار گیرد.

یکی از مراجع تقلید گفت: حوزه باید مدافع و مبغ نظام باشد، اما نظامی نباشد، تابع دولت‌ها نباشد.

آیت الله جوادی آملی در دیدار اعضای مرکز مطالعات حوزه های علمیه اظهار داشت: «کرامت» واژه ای عربی است که معادل فارسی ندارد، ما در فارسی از کریم هم به بزرگوار یاد می کنیم و از کبیر و عظیم نیز به بزرگوار یاد می کنیم؛ در حالی که کریم غیر از بزرگ است! کرامت وصف فرشته هاست؛(یابُدی شَفَره * کرام تَرَره)؛ خداوند نیز در اولین سوره ای که خود را معرفی می کند، می فرماید: (اَفَرَأَیْتُکُمُ الْاَکْرُمَ؟) می فرمایید من خدای اکرم هستم و جوامع بشری را دعوت می کند که در کلاس درس کرامت شرکت کنند در آیات پایانی همین سوره علق نیز، با لحنی که متمم کرامت است می فرماید: (لَعَلَّی تَعْلَمُ بَأْیَ اَللّهِ نَیْری)؛ گناه نکنید مگر نمی دانید که «اکرم» می بیند! در این سوره سخن از بگیر و ببند نیست، بلکه سخن از فرشته شدن است، یعنی اساس بر کرامت است و این کرامت وصف فرشته هاست؛ دین می خواهد که انسان، کریم باشد.

آیت الله العظمی جوادی آملی بیان داشت: اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام هم می خواهند که انسان، کریم باشد، حوزه های علمیه که فرزندان این خاندان هستند، باید کریم باشند و کریمانه زندگی کنند

آیت الله العظمی جوادی آملی افزود: هر چند فشار اقتصادی برای جامعه روحانیت نیز هست ولی برخی این فشار اقتصادی را با بدگویی گفتن به نظام، تحمل می کنند و برخی مانند حوزه های علمیه این فشار

اقتصادی را کریمانه تحمل می کنند. آیت الله العظمی جوادی آملی با تاکید بر حفظ استقلال حوزه های علمیه بیان داشت: حوزه های علمیه باید مستقل باشند، اگر حوزه استقلال اقتصادی داشته باشد، مدیریت خوبی داشته باشد، همه به آن احترام می گذارند، حوزه باید مدیریت و مبلغ نظام باشد، اما نظامی نباشد، تابع دولت ها نباشد، استقلال حوزه از دولت ها مانند استقلال استاد از شاگرد، استقلال معلم از متعلم و استقلال نویسندۀ از خوانندۀ است، حوزه همواره باید به عنوان راهنما در کنار نظام باشد، حوزه های علمیه، حمایت از نظام دارد و او را یاری می کند، نصیحت و ارشاد می کند، موید دولت هست، استاد و راهنمای نظام هست، اما نباید تابع دولت‌ها باشد، روحانیت نباید با دولت‌ها،

آیت‌الله جوادی آملی:

حوزه باید مدافع نظام باشد، اما نظامی و تابع دولت‌ها نباشد



عقدی معامله کند، بلکه باید ایقاعی معامله کند، در این صورت اگر اختلاسی و نجومی در برخی دولت‌ها پیش آمد، حوزه بدنام نخواهد شد.

آیت‌الله العظمی جوادی آملی در بخش دیگری از سخنان خود به سه دوره متفاوت حوزه های علمیه در صد سال اخیر اشاره کرد و بیان داشت: حوزه های علمیه که یک قرن را پشت سر گذاشته، به سه بخش تقسیم شده، یک دوران ضعف و اختناق بود که از سال ۱۳۰۰ که دوران رضاخانی و بز و یکوب بود شروع شد و تا چند سالی پس از فرار رضاخان هم این دوران بود، که این دوران، حوزه های علمیه در ضعف قرار گرفته بودند، از سال ۱۳۲۵ که آیت الله العظمی بروجردی وارد حوزه پربرکت شدند، شروع

بروجردی و همچنین ظهور شخصیت هایی مانند علامه طباطبایی در آن دوران، باعث فروغ و بالندگی حوزه ها شد، و مرحله سوم که مرحله برجسته‌ای بود، از سال ۱۳۴۰ و با حضور امام و اطلاعیه ها و تبعیدها شروع شد و تا سال ۱۳۵۷ نیز که انقلاب به پیروزی رسید، ادامه داشت، این دوره، حوزه قدرت خود را نشان داد که با کمک مردم توانست نظام سابق را برانداز!

آیت‌الله العظمی جوادی آملی ادامه داد: قدرت حوزه های علمیه در دوران انقلاب خودش را نشان داد، در تدوین قانون اساسی، در جنگ نابرابر ۸ ساله همه و همه این قدرت حوزه ها نشان داده شد چرا که مردم به پیروی از مراجع و علما و با شعار یا حسین یا حسین، در جبهه های دفاع مقدس حضور پیدا می

دستورات جدید سردار رادان؛

افزایش سرعت کشف جرایم و تشدید اقدامات پیشگیرانه

پیشگیری هم محقق می‌شود و این بدان معناست که اگر مجرمی احساس کند که جرمی را مرتکب شود بسیار سریع دستگیری می‌شود، احتمال وقوع جرم کاهش می‌یابد.

سردار رادان با تأکید بر اینکه یکی از راه‌های مقابله با جرایم این است که اراده را بر حریف و مجرم تحمیل کنید، ادامه داد: باید همه هم‌قسم شویم که با روحیه جهادی و عمل انقلابی، مأموریت‌های مان را دنبال می‌کنیم.

این مقام ارشد انتظامی یادآور شد: قطعاً در سال جاری پلیس آگاهی تقویت می‌شود، البته این پلیس باید از توانمندی‌ها، عناصر، ظرفیت‌ها و سرمایه‌های خود بهتر و بهینه‌تر بهره‌برد. فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر لزوم تمرکز بر کشف علمی جرایم عنوان کرد: توجه به جغرافیای جرم و زمان وقوع جرایم بسیار می‌تواند در افزایش سرعت کشف مؤثر باشد، در واقع بهره‌گیری از ظرفیت‌های پلیس آگاهی اعم از عد، غده، کچهرت‌ها هوشمند، تخصیص گشت‌های ویژه این پلیس در مناطق آلوده به جرم باید بر مبنای تدوین اطلس جغرافیای جرم و زمان وقوع جرایم باشد.

رئیس قوه قضائیه:

دستگاه‌های نظارتی در عمل به وظایف، به شرایط زمانی و ضرورت‌ها توجه کنند

محسنی اژه‌ای با بیان اینکه قیام ۱۵ خرداد به یک نقطه عطف در تاریخ ایران اسلامی تبدیل شد، گفت: اینکه حضرت امام خمینی (ره) می‌فرمایند «انتظار فرج از نیمه خرداد کشم»، بدین معناست که قیام ۱۵ خرداد که قدرت ستم‌شاهی و طاغوتی را درهم شکست، قیامی است که امتداد دارد.

رئیس قوه قضائیه اظهارداشت: باید نوع شهادت آنها و رذالت و بی‌رحمی قاتلین آنها را که دژخیمان رژیم ستم‌شاهی بودند برای نسل جوان و عموم مردم، تبیین کرد.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: وقتی انسان به عظمت کار شهدا و جانبازان انقلاب اسلامی در مقاطع مختلف تاریخی نظر می‌افکند و نامهربان‌ترین، بی‌ادبانه‌ترین و بی‌رحم‌ترین مجاهدت‌های سلحشورانه آنها و خانواده‌های‌شان را می‌نگرد، به صورت متضافع احساس می‌کند که

ستم‌شاهیت سنگینی بر دوش دارد؛ با نگاه به شهدا و جانبازان است، اما دردی یابیم جا چاردار و شایسته است که روز و شب را برای خدمت به مردم و نظام اسلامی نشانسانیم؛ در این مسیر نورانی، چنانچه سستی و کوتاهی به مر عارض شود و خدای ناکرده به گونه‌ای حرف بزنیم و عمل کنیم که خلاف منویات امامین انقلاب و شهدا باشد، متحمل خسران و ضرر بی‌اندازه خواهیم شد و خود را بسیار ملامت خواهیم کرد.

گفت‌وگوی تلفنی روسای جمهور ایران و ترکیه؛

آیت‌الله رئیسی: روابط تهران و آنکارا در دوره جدید گسترش یابد



از جمله در چارچوب همکاری چهار جانبه کشورهای ترکیه، ایران، روسیه و سوریه با جدیت بیشتر و ناظر بر نتایج مثبت و مؤثر در تقویت ثبات در منطقه و نیز گسترش همکاری‌های اقتصادی و تجاری خبر داد.

چهارشنبه-۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۲- سال بیست و ششم - شماره ۵۷۳۸

اخبار

یک نماینده مجلس:

در مورد «کشف حجاب» احکام بازدارنده نداریم

یک نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: در مورد عفاف و حجاب مشکل این است که دستگاه‌های فرهنگساز به مسئولیت‌های خودشان عمل نکرده‌اند و در لایحه عفاف و حجاب هیچ اشاره‌ای به اینکه اگر دستگاهی به وظایف خودش در حوزه ایجابی، آموزشی و ارتقاء شاخص‌های فرهنگی عمل نکرد، چه برخوردی باید شود، نشده است.

احمد راستینبه درباره لایحه عفاف و حجاب که از سوی دولت به مجلس ارائه شده است و این گلایه که بحث‌های فرهنگی علیرغم تاکیدیاتی که در این زمینه‌ها شده معقول مانده است، گفت: البته لایحه هنوز اعلام وصول نشده و ما منتظریم اعلام وصول شود اما فعلاً آنچه که در گمانه‌زنی‌ها در لایحه دیده می‌شود این است که دو ایراد اساسی دارد، یک ایرادش را ما در گزارش کمیسیون فرهنگی گفتیم، مشکل این است که دستگاه‌های فرهنگ‌ساز به مسئولیت‌های خودشان عمل نکرده‌اند و در این لایحه هیچ اشاره‌ای به اینکه اگر دستگاهی به وظایف خودش در حوزه ایجابی، آموزشی و ارتقاء شاخص‌های فرهنگی عمل نکرد، چه برخوردی باید‌شود، نشده است. این عضو کمیسیون فرهنگی خاطرنشان کرد: یعنی در حوزه ایجابی، اقناع‌سازی، آموزش و اجرای مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی آن ۳۰ دستگاهی که مسئولیت اقناعی دارند، هیچ گونه احکام بازدارنده‌ای متأسفانه عمل نکرده‌اند و در حالی که بخش حجاب و عفاف در حوزه فرهنگی است، اینجا مسئولیت متوجه مسئولین دستگاه‌ها است، یعنی آموزش و پرورش وظیفه دارد اما به وظیفه‌اش عمل نکرده است. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی وظیفه دارد اما به وظیفه‌اش عمل نکرده است همین‌طور سایر دستگاه‌های مختلف، لذا آن چیزی که ما انتظار داشتیم در لایحه بیاید این بود که وظایف دستگاه‌ها نصری در لایحه بیاید و مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی در قالب قانون بازگذاری شود و ترک فعل‌ها جرم‌انگاری شود، مخصوصاً ترک فعل مسئولین دستگاه‌هایی که مسئولیت دارند اما در این لایحه نیست. وی ادامه داد: نکته دوم این است که همه لایحه معطوف به حوزه کشف حجاب شده است در حالی که ما در کشف حجاب قانون مجازات اسلامی را داریم که اجرا نمی‌شود، لذا انتظار این بود در قسه کشف حجاب قانون‌گذاری به‌شکلی باشد که این قانون‌گذاری بتواند بازدارندگی ایجاد کند اما در این حوزه متأسفانه احکام بازدارنده‌ای نیست که بتواند اصلاح است. راستین به‌داوری کرد: ما منتظریم «لایحه عفاف و حجاب» اعلام وصول شود تا ۲ کار انجام دهیم، یکی این که احکام شورای عالی انقلاب فرهنگی در حوزه عفاف و حجاب در حوزه ایجابی، آموزشی و ارتقا شاخص‌های فرهنگی و ترک فعل مسئولین در قالب احکام دیده شود، نکته دوم این هم که این کشف حجاب آن دسته از احکامی که بازدارنده است، دیده شود.

معاون رئیس جمهور:

جذب نیرو در دستگاه‌ها با آزمون و متناسب با نیازها است

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور جذب نیرو در دستگاه‌ها با استفاده از آزمون و متناسب با نیازهای دستگاه اعلام و تاکید کرد: دولت تلاش می‌کند وضعیت استخدامی شرکتی را بهبود دهد.

میثم لطیفی با حضور در مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری پاسخگوی پرسش‌ها، مطالبات و دغدغه‌های مردم شد.

وی در پاسخ به تماسی درباره شرکت‌های پیمانکاری و جزئیات استخدام نیروهای شرکتی تحصیلکرده، توضیح داد: دولت برای استخدام نیروهای شرکتی ابزارگزار تلاش‌های خوبی انجام داده است اما جذب نیرو در دستگاه‌ها باید با آزمون و متناسب با نیازهای آن صورت گیرد و ۲۴۰۰ نفر هم‌جور جذب گرفته‌اند.

وی افزود: در دفترچه آزمون بندی پیش‌بینی شده است تا کسانی که سابقه بیمه مرتبط دارند، مدت زمان اشتغال شرکتی به سقف سستی آنها اضافه‌شود.

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور در پاسخ به دغدغه دانشجوی علوم سیاسی و چشم آینده شغلی، با بیان اینکه شرایط احراز مشاغل از سوی دستگاه‌ها به این سازمان اعلام می‌شود، گفت: حدود ۳۹۰۰ دانشجوی علوم سیاسی در دانشگاه‌های دولتی مشغول هستند و برای ایجاد فرصت برابر برای همه و مقابله با ویژه‌خواری‌ها تلاش می‌کنیم.

لطیفی افزود: تلاش در این است که در آزمون دبیران از رشته علوم سیاسی متناسب با نیاز استفاده شود و با وزارت امور خار چه هم در این زمینه در حال رایزنی هستیم.

مسعود پزشکیان:

نباید برنامه‌های قبلی توسعه کشور را نیمه تمام رها کنیم

نماینده مردم تبریز در مجلس با اشاره به اینکه ما نباید برنامه‌های قبلی توسعه کشور را نیمه تمام رها کنیم، گفت: برنامه‌های پنج ساله توسعه کشور در دولت‌های مختلف به خوبی اجرایی نشده است.

مسعود پزشکیان در گفتگویی، درباره راهکارهای محقق شدن برنامه هفتم توسعه پس از تصویب در مجلس، اظهار داشت: اعتقاد بنده بر این است که ما در وهله اول باید ۶ برنامه قبلی پنج ساله توسعه کشور را بررسی کنیم و باید مشخص شود که چرا برنامه‌های قبلی اجرا نشده است.

وی بیان کرد: برنامه‌های توسعه کشور باید بر اساس سیاست‌های کلی ابلاغی، اهداف و چشم اندازهایی باشد که از سوی مقام معظم رهبری مشخص شده است. بر این اساس باید بینیم چر برنامه‌های قبلی عملیاتی نشده است.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: برنامه‌های پنج‌ساله توسعه کشور در دولت‌های مختلف به خوبی اجرایی نشده است و به عبارت دقیق‌تر ما اصلاً برنامه اجرا نکردیم، علت این مسئله آن است که بسیاری از مسئولان در کسوت‌های مختلف یکسری اهداف و برنامه برای خودشان می‌نویسند و دنبال می‌کنند که هیچ ارتباطی با قانون برنامه پنج ساله توسعه کشور ندارد. پزشکیان با تاکید بر اینکه ما نباید برنامه‌های قبلی توسعه کشور را نیمه تمام رها کنیم، اظهار داشت: ما همان‌طور که یک ساختمان را نیمه تمام‌ها می‌کنیم تا نقشه یک ساختمان دیگر را بکشیم، برنامه‌های توسعه قبلی را هم نباید نادیده بگیریم. ما اول همین برنامه‌های قبلی را اجرا کنیم و بعد برنامه بعدی توسعه کشور را بنویسیم. وی تاکید کرد: اگر برنامه‌های قبلی درست و اصولی بوده است، برنامه هفتم توسعه کشور هم باید ادامه دهنده برنامه‌های قبلی باشد و باید به گونه‌ای نوشته شود که اهداف قبلی هم دنبال و اجرایی شود.

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (ره) اعلام کرد:

جزئیات مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال امام خمینی (ره)

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (ره) با صدور اطلاعیه‌ای ضمن اعلام آمادگی برای خمدنگزاری به زائران، برنامه‌های مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی را به اطلاع عموم رساند.

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (ره) با صدور اطلاعیه‌ای ضمن اعلام آمادگی برای خمدنگزاری به زائران، برنامه‌های مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی را به اطلاع عموم رساند.

بر اساس این گزارش، در بخش‌هایی از این اطلاعیه آمده است:

مراسم بزرگداشت حضرت امام خمینی (ره) در روز ۱۴ خرداد در حرم مطهر آن امام راحل، میعادگاه همه کسانی است که بیعت‌نامه سالانه خویش را با شرکت در این مراسم عظیم و معنوی در محضر روح خدا و در جوار آرامگاه شهیدان و در محضر رهبر بزرگوار انقلاب اسلامی تجدید انعمای کنند. طبقاً و به رسم همه ساله صد‌ها هزار نفر از پیروان امام عظیم‌الشان در نقاط ایران و بسیاری از کشورهای دیگر که امکان حضور در مراسم حرم مطهر را ندارند، با شرکت گسترده خویش در برنامه‌هایی که از سوی ستادهای استانی یا از سوی علاقمندان به حضرت امام در خارج کشور اعلام می‌شود، بر شکوه این مراسم ملی و بلکه جهانی می‌افزایند.
۱۳ خرداد ۱۴۰۲ مقارن با شب ارتحال امام عظیم‌الشان، ساعت ۲۰:۳۰ در حرم مطهر امام خمینی، رئیس‌جمهور حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی سخنرانی خواهند کرد.
روز ۱۴ خرداد ۱۴۰۲، شروع مراسم ساعت ۸ صبح در حرم مطهر امام خمینی (ره)، تلاوت قرآن مجید، مدح سرای مداحان اهل بیت (ع)، خیر مقدم و سخنان حجت الاسلام سید حسن خمینی یادگار گرامی حضرت امام و سپس همه شیفتگان وزائران حرم مطهر حضرت امام خمینی به سخنان مهم‌رهبر فرزانه انقلاب گوش جان می‌سپارند.

آیا باردارشدن در سن بالا پرخطر است؟

نکاتی که باید در بارداری بعد از چهل سالگی مدنظر داشت



آمار خانم‌هایی که در دهه چهل زندگی خود باردار می‌شوند در حال افزایش است و از سال ۱۹۹۰ بیشتر از دوبرابر شده است. تقریباً یک‌پنجم حاملگی‌ها برای خانم‌های بالای ۳۵ سال است.

به‌عنوان یک مادر با سن و سالی بالاتر بیشتر احتمال دارد بیشتر از یک جنین باردار شوید. این بارداری ممکن است با انعقاد طبیعی یا با کمک IVF باشد. داشتن بیشتر از یک جنین می‌تواند بارداری را پیچیده‌تر کند، خصوصاً اگر سنتان بالاتر باشد. مادری با سن بالاتر بودن گاهی به این معنی است که بدن شما مجبور است سخت‌تر از زمانی که جوان بودید کار کند. شما در این شرایط بیشتر احتمال دارد دچار عارضه‌ای شوید و بیشتر ممکن است برای زایمان نیاز به کمک داشته باشید. همچنین بیشتر احتمال دارد قبل از بارداری عارضه یا بیماری داشته باشید، مثلاً دیابت یا فشار خون بالا، خصوصاً اگر اضافه‌وزن داشته باشید. اما این راه‌م فراموش نکنید که بیشتر خانم‌ها با هم بارداری‌های سالمی خواهند داشت. **اگر بالای چهل سال داشته باشید و باردار شوید آیا خطرات بیشتری وجود دارد؟**

از نظر آماری بارداری بعد از ۳۵ سالگی ریسک فاکتورهای بیشتری وجود دارد و با هر سال بالاتر رفتن سن بیشتر هم می‌شود. اما اجازه ندهید این مسئله نگران‌تان کند؛ چون بیشتر بارداری‌ها سالم و بی‌خطرند.

سن شما ممکن است بر کیفیت رشد جفت اثر بگذارد و این می‌تواند احتمال بروز سایر عوارض را بیشتر کند، از جمله:
. به‌دنبال‌آوردن کودکی با وزن کم . جفت سرراهی . پره اکلامپسی . کنده‌شدن جفت

متأسفانه، سقط‌جنین و بارداری خارج از رحم در زنان سنین بالاتر شایع‌تر است. احتمال سقط‌جنین با بالاتر رفتن سن مادر بیشتر می‌شود؛ یعنی یک‌دوم بارداری‌های در خانم‌های بالای ۴۵ سال به سقط‌جنین منتهی می‌شود.

چند خور دنی مفید برای کاهش استرس

بسیاری از متخصصان تغذیه معتقدند که ارتباط مستقیمی میان نوع غذا و شرایط روحی و روانی افراد وجود دارد و خوردن برخی از غذاهای می‌تواند به کاهش استرس بینجامد.

در اینجا می‌خواهیم به شما چند خوردنی را معرفی کنیم که نتایج تحقیقات نشان می‌دهند برای کاهش استرس مفید هستند.

این مواد غذایی عبارتند از:

*** تخم مرغ**
چند تخم مرغ چربی بسیار بالایی دارد اما در عین حال ملو از ویتامین‌ها و مواد معدنی است که می‌توانند به کاهش استرس در بدن انسان کمک کنند. یکی از عوامل کلیدی موجود در تخم مرغ، «کولین» است. کولین در داخل زرده بصورت ماده‌ای بنام «اسیتین» یافت می‌شود و یک ماده مغذی است که در گروه ویتامین‌های B دسته بندی می‌شود. کولین عملکردهای بدن از جمله ارتباط بین نوروزن ها و سلامت کلی مغز را تنظیم می‌کند.

***کنگر فرنگی**
کنگر فرنگی هم دارای مقادیر بالایی از فیبر است و محتوای پری بیوتیک قابل توجهی دارد که از سلامت روده شما محافظت می‌کند.
پری بیوتیک‌های قابل توجهی که در این گیاهان وجود دارند عبارتند از فروکتولیگوساکاریدها و همچنین پتاسیم و منیزیم که برای مبارزه با خستگی شناخته می‌شوند. مجموعه این عناصر در کنگر فرنگی باعث می‌شود که شما روده سالم‌تری داشته باشید و بتوانید آراش بیشتری را هم تجربه کنید.

*** ارده**
هر چند ارده ممکن است برای شهروندان اروپایی چندان شناخته شده نباشد اما این ماده در کشورهای خاورمیانه‌ای بسیار رایج است. ارده که یک خمیر خاورمیانه‌ای است از دانه‌های کنگد تهیه می‌شود. این دانه‌های ریز که اغلب روی شیرینی‌ها پاشیده می‌شوند، ملو از اسید آمینه تریتئون هستند که می‌توانند به کاهش استرس کمک کند.
بر اساس یک مطالعه که به بررسی اثرات رژیم غذایی با پری‌تئون بالا بر بزرگسالان جوان پرداخته، اثبات شده که این اسید آمینه پیش‌ساز سنتز سروتونین است. باید بدانید که سروتونین رفتارهای حیاتی ما مانند خلق و خور را تنظیم و تعدیل می‌کند.

*** سیب زمینی‌های شیرین**
سیب زمینی‌های شیرین منبع غنی از مواد مغذی کربوهیدراتی است که می‌تواند به حفظ سطح کورتیزول کمک کند.
کورتیزول، هورمون استرس انسان است و زمانی که ما تحت فشار هستیم می‌تواند افزایش یابد.

سیب زمینی شیرین همچنین سرشار از ویتامین C و پتاسیم است که می‌تواند به تنظیم پاسخ استرس ما نیز کمک کند.

*** بلوبری و زغال اخته**
بلوبری و زغال اخته از جمله خوراکی‌هایی هستند که طرفداران زیادی دارند. باید بدانید که زغال اخته دارای مزایای سلامتی فراوانی است که از آن جمله می‌توان به خواص ضد پیری و ضد سرطانی آن اشاره کرد.

این میوه همچنین به دلیل داشتن مقدار زیادی آنتی اکسیدان فلاونوئیدی خواص ضد التهابی فراوانی دارد.

در سال ۲۰۱۷ نتایج یک مطالعه که رابطه بین غذاهای سرشار از فلاونوئید و خطر ابتلا به افسردگی را تجزیه و تحلیل کرده بود به این نتیجه رسید که بین مصرف آنتی اکسیدان‌ها و بهبود خلق و خوی ارتباط وجود دارد.

*** کیمچی**
کیمچی نوعی غذای تخمیر شده کراهی است که معمولاً با کلم درست می‌شود. مدت‌هاست که ثابت شده این غذا دارای خواص ضد استرس است. برای بررسی بهتر باید بدانیم که کیمچی معمولاً با باکتری‌های خوب و سرشار از ویتامین‌ها و مواد معدنی است که برای روده ما بسیار مفید هستند. به صورت کلی، غذاهای تخمیر شده به دلیل تأثیری که بر میکروبیوم روده دارند می‌توانند سلامت روده را تضمین کنند. این در حالیکست که این روزها و با افزایش موارد ابتلا به سرطان روده، اهمیت و توجه به این عضو کلیدی بدن بسیار افزایش یافته است. ضمن اینکه عملکرد صحیح روده ارتباط‌تگاتنگی با سلامت کلی بدن دارد.

در زمانی که روده درست کار نکند این مشکل به معده هم سرایت می‌کند و افراد دچار اضطراب و استرس می‌شوند و در غذا خوردن آنها هم مشکلاتی پیش می‌آید.

توصیه‌ها و هشدارها

یک متخصص طب سنتی:

بلایی که چپیس و ویفک بر سر کودکان می‌آورد



یک متخصص طب سنتی گفت: چپیس و ویفک عامل ابتلای کودک به بیبوست است.

علی اصغر زنده‌دل، متخصص طب سنتی گفت: معمولاً طفلی که شیر مادر می‌خورد، دچار بیبوست نخواهد شد. تناسب پروتئین و چربی در شیر مادر به قدری برای کودک متعادل است که جلوی این موضوع را می‌گیرد. به همین جهت، شیر مادر یک غذای بسیار مفید برای کودک است.

وی افزود: در طب سنتی اگر تعداد دفع بچه کاهش یابد یا این فرایند برایش دردناک و سخت باشد، می‌گوییم به بیبوست مبتلا شده است. بیبوست در کودکان معمولاً دورانی کوتاه دارد که با راهکارهای خیلی ساده توسط مادران قابل حل است. لذا این فرایند بیشتر از درمانی بودن، مهارتی است.

زنده‌دل اظهار داشت: بچه‌ها در زمان‌های خاصی، استعداد به خصوصی برای ابتلا به بیبوست دارند. به عنوان مثل، زمانی که مادر شیرهای کمکی را به برنامه غذایی کودک اضافه می‌کند، احتمال بیبوست بالاست. در کنار آن، هر نوع تغییر در وضعیت روحی و روانی کودک، مانند زمانی که برای اولین بار به مدرسه می‌رود، می‌تواند موجب بروز بیبوست شود.

وی در ادامه گفت: بیبوست رابطه مستقیم با حس روانی کودک دارد. زمانی که احساس کودک نسبت به موقعیتی دچار تغییر کند، احتمال ابتلا به بیبوست بیشتر می‌شود. این موضوع با عواملی می‌تواند شدت بگیرد. بی‌تحرکی کودک یکی از این عوامل است.

زنده‌دل همچنین گفت: مواد معدنی که شکل‌دهنده تمام عناصر اصلی در بدن ما هستند، در میوه وجود دارند. وقتی کودک عادت به خوردن میوه نداشته باشد، این منبع سرشار از دست می‌دهد و این موجب بیبوست می‌شود.

وی افزود: اگر مادر یک قاشق مرباخوری را به برنامه غذایی کودک اضافه کند، تأثیرات مثبت آن را خیلی زود مشاهده خواهد کرد. گلاب باعث می‌شود که عرق کودک خوشبو شود و بوی بد دهانش در اول صبح از بین برود. همچنین جذب گلاب باعث حرکت مطلوب روده‌ها و افزایش قدرت روانی کودک می‌شود.

وی همچنین گفت: وجود چپیس و ویفک و تنقلاتی از این دست در برنامه غذایی کودک نیز از عواملی است که بیبوست را به همراه خواهد داشت. همچنین چپیس به واسطه خشک و نمکی بودن، رطوبت را از بدن کودک جذب می‌کند که این خود مشکلاتی به همراه خواهد داشت.

چرا باید مراقب پاهایمان باشیم؟

برای بسیاری از ما پاهای اغلب فراموش شده‌ترین قسمت بدن هنگام مراقبت هستند

جالب است بدانید طبق بررسی‌ها هر دو پا به صورت ترکیبی تقریباً ۲۵ درصد از استخوان‌های بدن، ۱۸ درصد مفاصل و ۶ درصد از عضلات را تشکیل می‌دهند. آسیب به پاهای می‌تواند تأثیرات مضرتری در زندگی روزمره ما به همراه داشته باشد. به عنوان مثال ما را از کار، رانندگی یا حتی انجام کارهای ساده روزانه باز دارد. اگر چه‌بهرترین راه برای حفظ سلامتی ورزش است، اما گاهی فشار و تحرک بیش از حد، تأثیر ماندگار ناخوشایندی بر روی کمر، زانو‌ها و ستون فقرات ما خواهد گذاشت. مراقبت اولیه از پاهایمانند همه قسمت‌های بدن است. بهترین راه برای شروع مراقبت صحیح از پاهایتان، رعایت بهداشت خوب است.

حمام کنید و هر دو پا را با صابون و آب گرم کاملاً پاکیزه کنید. موجودات قارچی در مناطق مرطوب رشد می‌کنند، بنابراین مطمئن شوید که آن‌ها را با یک حوله نرم کاملاً خشک کرده اید. همیشه جوراب و کفش تمیزی بپوشید که به پاهای شما اجازه تنفس بدهند، به خصوص اگر در طول روز زیاد می‌ایستید. از پوشیدن کفش‌های دیگران یا راه رفتن با پای برهنه در مکان‌های عمومی خودداری کنید. هفته‌ای یک بار به طور مرتب پاهای خود را در خصوص هرگونه خراش، تاول، تورم یا رشد قارچ چک کنید. یک اسکراب لایه بردار یا استفاده کنید تا سطح تمام سلول‌های پوسته پوسته و مرده را از بین ببرید. حتماً از یک لایه بردار مبتنی بر شکر استفاده کنید، زیرا اسکراب‌های نمکی بیشتر پوست را خشک می‌کنند. همچنین استفاده روزانه از سنگ پا بر روی پاهای نیز باعث لایه برداری می‌شود و برای از بین بردن پینه‌های سخت عمل می‌کند. از آن جایی که پاشنه پا توسط یک لایه ضخیم پوست محافظت می‌شود، حفظ رطوبت در آن دشوار است. قبل از خواب، یک کرم قوی و مرطوب کننده یا را در برنامه روزانه خود قرار دهید. در نهایت، در طول روز از کفش‌های سبک وزن و محکم استفاده کنید که پاهای شما را در مقابل آسیب‌های ضربه‌ای محافظت کند و راحتی لازم به پاهای شما بدهد.

آگهی فقدان سندمالکیت

شش‌دانگ پلاک ۱۴۳۶/۲۰/۸- ۲۳۰۲/۷۰/۸ - اصلی واقع در بخش ثبت ۲ قم در صفحه دفتر ۰۴۱۹۰۰۳۳۰۰۰۱۳۹۷۲ ذیل ثبت ۰ به نام حسین سبزی ثبت و سند مالکیت بشماره مسلسل ۲۱۳۶۱۵ صادر و تسلیم شده سپس نامبرده اعلام نموده است که به علت جابجایی سند مالکیت مذکور مفقود گردیده است ، لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در ۱ نوبت به تاریخ ذیل آگهی تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت رسید المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد.(م الف ۱۶۴۰۱)

عباس پور حسینی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قم

آگهی فقدان سندمالکیت

آقای سیدعلی میرسپاسی موجب وکالتنامه ۲۰۶/۶۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۲ تنظیمی دفتر ۱۸ قم، اعلام داشته که شش‌دانگ یک ملک به پلاک ۸۲۵/قرعی از ۱۱۰۳۸ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی منطقه یک قم به نام سیدمهدی میرسپاسی ثبت و سند مالکیت به شماره ۴۵۵۱۴۰ در دفتر الکترونیکی شماره ۱۴۶۴۳/۰۰۱۰۱۳۹۸۲/۲۳۰۰۰۱ به نام سیدمهدی میرسپاسی صادر و تسلیم شده است و به علت جابجایی، سند مالکیت مزبور مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرارگیرد بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد.(م الف ۱۶۴۰۲)

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

مهدی زارع شحنه

۶ راهکار علمی برای افزایش انرژی

۶ راهکار علمی برای افزایش انرژی

حواستان به منیزیم رژیم غذایی‌تان باشد
آجیل، مغز مانند بادام، بادام‌هندی و سبزیجات برگ سبز مانند اسفناج مصرف کنید

۳۰ دقیقه در روز در فضای باز ورزش کنید
برای دریافت ویتامین D و احساس تعامل مثبت، کاهش تنش، سردرگمی، عصبانیت و افسردگی

بدنتان را همیشه سیراب دارید
برای اطمینان از دریافت کافی مایعات باید دقت کنید رنگ ادرارتان تیره‌تر از زرد کم‌رنگ نباشد

۷ تا ۹ ساعت خواب باکیفیت داشته باشید
قبل از خواب به جای تلویزیون و موبایل، مطالعه کنید و سر ساعت معینی به رختخواب بروید

کربوهیدرات‌های فراوری شده را کاهش دهید
آرد سفید، شکر سفید و هر آنچه با این مواد تهیه می‌شوند را کاهش دهید تا قند خونتان ثابت بماند

از سلامت روده‌هایتان حمایت کنید
با استفاده از میوه، سبزی، غلات کامل، حبوبات، آجیل و دانه‌ها که منبع خوب فیبر هستند



پژوهشگر: مریم مرادیان

اخبار

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم گفت:

افزایش بهر هوری از آب با ارتباط مؤثر صنعت و دانشگاه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم گفت: ارتباط مؤثر مراکز علمی و دانشگاهی

و بخش صنعت با سازوکار مناسب، از شاخصه‌های توسعه‌یافتگی است و افزایش بهره‌وری

را به دنبال دارد.

مهندس حسن بختیاری در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با بنیادنخبگان استان قم در سخنانی با اشاره به نبود ارتباط مناسب و تعریف شده بین مراکز علمی و دانشگاهی با بخش صنعت درکشور گفت: متأسفانه هم دانشگاه‌ها و مراکز علمی به رشد یافتگی لازم با رویکرد عملی دست نیافتند و هم صنعت نتوانسته خود را با پیشرفت‌های علمی لازم همگام‌سازد.

وی ارتباط با مراکز علمی و دانشگاهی را از رویکردهای شرکت آب و فاضلاب استان قم عنوان کرد و اظهار داشت: در تلاش هستیم تا موانع فرهنگی، ساختاری و عملکردی را که در این زمینه وجود دارد به تدریج برطرف کرده و به یک تعامل و ارتباط بهره‌ور برای مجموعه شرکت آب و فاضلاب و دانشگاه برسیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه رویکرد ما برای حل مسائل و مشکلات باید عملیاتی باشد، خاطرنشان کرد: صنعت آب و فاضلاب با گستره ای از خدمات تمام جامعه را تحت پوشش قرار داده و در همین راستا ارتباط مؤثر و کاربردی با مراکز علمی می‌تواند به ارائه خدمات بهتر به مردم منجر شود.

وی با بیان اینکه بخش عمده ای از آب مورد نیاز استان از خارج از استان تأمین می‌شود، اظهار داشت: انتقال آب جزو پروژه‌هایی بود که در سال‌های گذشته انجام شده و امروز نقش مهم و محوری در تأمین آب استان دارد که ما باید مسائل و موضوعات مرتبط با آن را به نقطه‌ای پهنه‌پرسانیم.

بختیاری قیمت تمام‌شده آب را بحث اساسی در اقتصاد آب دانست و یادآور شد: اگر در این زمینه به یک سمت مناسب حرکت نکنیم هزینه‌های زیادی را به مجموعه شرکت آب و فاضلاب و به تبع آن به مردم تحمیل می‌کند.

وی از آب به عنوان یک موضوع چالشی در کشور یاد کرد و با اشاره به سختی‌های

پایداری تأمین آب در مجموعه شهر قم گفت: تأمین آب برای شهری با جمعیت حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفری که همواره با محدودیت‌های منابع تأمین مواجه بوده چالش‌های خاص خود را دارد که اگر دقت لازم در این موضوع نداشته باشیم ممکن است با مشکل مواجه شویم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه تأمین آب از منابع محلی در دستور کار این شرکت قرار دارد اظهار داشت: این موضوع از جهات مختلفی می‌تواند مورد تجزیه و تحلیل و تحقیق و بررسی علمی قرار گیرد که باید به آن توجه شود.

وی سرانه مصرف آب در مجموعه استان، راه‌های بهینه‌سازی مصرف، بهره‌وری در آب در تمام بخش‌ها عم از خانگی و کشاورزی، فرهنگ‌سازی مصرف درست آب و توجه به چارچرانی آب و استفاده از سیلاب و مسئله تاب‌آوری در تأمین آب، به بحث فاضلاب را از دیگر موضوعاتی دانست که با نگاه فنی و علمی به آن‌ها می‌توان به نتایج مهم و مؤثری دست یافت.

بختیاری با بیان اینکه تحقیق و توسعه در حوزه آب و فاضلاب به اندازه اهمیت آب در زندگی ما است، خاطرنشان کرد: همان قدر که موضوع آب و فاضلاب از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است به همان میزان کار کردن در این حوزه دارای اهمیت است که امیدواریم با ایجاد سازوکارهای مناسب فضای مناسبی برای کار علمی در این بخش‌ها ایجاد شود.

وی با بیان اینکه ارتباط مؤثر مراکز علمی و دانشگاهی و بخش صنعت با سازوکار مناسب، از شاخصه‌ای توسعه‌یافتگی است و افزایش بهره‌وری را به دنبال دارد، گفت: جذب نخبگان علمی در بخش صنعت نیز می‌تواند این مسیر را سرعت بخشد که این مهم جزو هدف گذاری‌های وزارت نیرو است.

استفاده از ظرفیت نخبگانی برای مدیریت مصرف آب

سرپرست بنیاد نخبگان استان قم نیز در این مراسم ابراز امیدواری کرد این تفاهم‌نامه همکاری را از همکاری‌های بنیاد نخبگیان با شرکت آب و فاضلاب استان در راستای همکاری‌های علمی و کاربردی باشد.

وی با بیان اینکه اهمیت آب به عنوان یک عنصر حیاتی برای هیچ کس پوشیده نیست، گفت: موضوع اهمیت آب همواره یکی از مباحث اصلی استانی بوده که امیدواریم بتوانیم با استفاده از ظرفیت جامعه نخبگیان در این زمینه راهکارهای مناسبی را متناسب با شرایط استان اتخاذ کنیم و به پیش ببریم.

سعید منتظری همچنین در ادامه به تشریح طرح‌های حمایتی بنیاد ملی نخبگان و پرداخت و ابرار داشت: امیدواریم بتوانیم با حمایت از نخبگان از ظرفیت‌های آن‌ها در زمینه رفح چالش‌های موجود در جامعه بهره‌گیری کنیم.

در پایان این مراسم با حضور مهندس حسن بختیاری و سعید منتظری، تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت آب و فاضلاب استان و بنیان نخبگیان قم مبادله شد.

سردار موحد:

سپاه قم آماده همکاری در جهت ارتقای کارکردهای مساجد است

فرمانده سپاه امام علی بن ابی طالب علیه السلام گفت: سپاه استان در راستای ارتقای کارکردهای مساجد با محوریت ائمه جماعت و همراهی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد و پایگاه‌های بسیج بعنوان بازوان اجرایی آن آمادگی دارد.

سردار محمدرضا موحد در گردهمایی «خادمان مسجد، پیشوایان معنویت و طلایه داران معرفت» در سالن اجتماعات آماداره شاه سید علی علیه السلام، عنوان کرد: با توجه به اهمیت مسجد، این گروه‌های به‌صورت فصلی با حضور فعال مسئولان و فعالان مساجد برگزار خواهد شد.

فرمانده سپاه امام علی بن ابی‌طالب علیه السلام اضافه کرد: با برگزاری چنین گردهمایی و همایش‌هایی با رویکرد هم‌اندیشی و تبادل آرا، امکان ارتقای جایگاه مساجد و کارکردهای متوج آن در جامعه بیش از همیشه فراهم می‌شود.

سردار موحد از اشاره به هجده رساله‌ای و تبلیغاتی دشمنان، خاطرنشان کرد: در جنگ ترکیبی کنونی که با اولویت جنگ شناختی در جریان هست، همه مؤلفه‌های قدرت جمهوری اسلامی مورد حمله قرار گرفته است. فرمانده سپاه امام علی بن ابی‌طالب علیه السلام گفت: دشمن خرسنه‌های ذهنی را به برخی از جوانان و نوجوانان، از اشغال کرده و در این شرایط باید با همراهی مساجد، ائمه جماعات و نهادهای فرهنگی در راستای معرفت افزایی در بین نسل جوان اقدامات لازم صورت بگیرد.

وی خاطرنشان کرد: جذب نوجوانان و جوانان به مساجد به خاطر هجمه شبانه‌روزی دشمنان و این نسل باید با اهتمام بیشتری مورد توجه دلسوزان باشد.

تشکیل ۲۰۰ هسته نوسازی نیروی انسانی در مساجد

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قم نیز دراین گردهمایی گفت: در ۲۰۰ مسجد استان هسته‌های پویاگه‌ای بسنج باید ازوهای امام جماعت‌ها در حال انجام فعالیت هستند.

حجت‌الاسلام مرتضی شعبان زاده عنوان کرد: در سطح استان قم ۷۰۰ مسجد فعال وجود دارد، از جمله مساجد این استان، ۱۰ درصد مساجد با مباحث اختلافی و ۷۰ درصد مسائل اختلافی در امر مسأله مدیریت و جهت‌گیری رویه‌ور هستند و فقط در ۱۵ درصد مساجد وحدت رویه در نظر و عمل وجود دارد.

شعبان زاده تأکید کرد: رئیس طبیعی مسجد امام جماعت است ولو اینکه تعیین کافی نداشته باشد؛ اگر به ریاست امام جماعت تاداه شود، بسیاری از مشکلات مساجد حل می‌شود. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قم عنوان کرد: برای رسیدن به مسجد در تراز انقلاب اسلامی، نوسازی نیرویی ائمه جماعات ضرورت دارد.

وی اهمیت ائمه جماعت را مورد اشاره قرار دادو عنوان کرد: کانون‌های فرهنگی هنری مساجد باید گه‌گاهی بسنج باید ازوهای امام جماعت باشند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قم در پایان بیان کرد: هم اکنون در ۲۰۰ مسجد استان هسته‌های تربیتی برای نوسازی انسانی تشکیل شده و در حال انجام فعالیت است.

مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان درقم خبرداد:

طراحی وسیله‌ای برای جهت یابی نابینایان

یک شرکت دانش بنیان در قم وسیله جامع آموزش مفاهیم چپتی حرکتی به صورت بصری، لامسه و صوتی را طراحی کرده است که می‌تواند جهت یابی را به نابینایان آموزش دهد.

مدیر عامل این شرکت دانش بنیان می گوید: با این وسیله و آموزش به نابینایان علاوه بر اینکه آن‌ها می‌توانند به طور مستقل در جامعه رفت و آمد کنند می‌توانند به عنوان نیرویی کارآمد باشند.
خانم طاهره محمودی افزود: با واقع با این وسیله چپتی حرکتی علوم انسانی را کاربردی کرده ایم که می‌تواند به ۸۰۰ هزار نابینا در ایران کمک کند.

وی عنوان کرد: متأسفانه از این وسیله برای ساخت در ایران حمایت و استقبال نشد و شرکت ما در کانا‌دا ثبت شد و در دو شهر آن شعبه دارد.

شهریهایی را بر هیاهو، صداهایی بلند و گوش‌خراش و آواهایی که همیشه ذهن را بر از آشوب می‌کند، گویی صدای ویراز موتورسیکلت‌ها پژواک‌هایی است که باید همیشه شنیده شود، صدایی که همه را کلافه، شهر را بی‌نظم و از طرفی گریز از قانون از سوی موتورسواران را با خود یکد می‌کشد.

مانند قارچ از زمین سبز می‌شوند، آواهای که برای موتورسیکلت‌ها در پایتخت به کار برده می‌شود زیر بی‌نظمی و بی قانونی یار همراه آنهاست، عبور از چراغ قرمز، گذر از خیابان یک‌طرفه، ویراز در پیاده‌رو، حضور پرسرعت در اتوبان‌ها و هر نوع بی قانونی که در شهرها مشاهده می‌شود، یک طرف آن به موتورسواران برمی گردد.

خیابان‌های شلوغ شهرها زمانی برای فکر کردن به عابران پیاده و خودروها نمی‌دهد اما دقیقاً وقتی که غرق در افکار خود برای گذشتن از چراغ سبز هستیم به یکباره موتورسیکلتی با سرعتی همچون باد چنان از کنار عابران عبور می‌کند که چند ثانیه فرد را دچار شوک می‌کند.

رعایت قوانین راهنمایی و اتندگی به عنوان یکی از ضروریات زندگی همه مردم به ویژه موتورسواران، رانندگان خودرو و عابران پیاده است اما زمانی که این قوانین از سوی افراد مختلف نادیده گرفته شود به نوعی آشوب شهری را فرا خواهد گرفت و زندگی برای همه سخت‌تر، زیر پا افزایش آمار تصادفات، مرگ و میر و مجروحیت، شادی از خانه‌ها بر خواهد کشید.

فقط ۱۳ درصد موتورسیکلت‌ها دارای بیمه‌نامه هستند

اینکه موتورسیکلت سواران هیچ تمایلی به استفاده از بیمه‌نامه نداشته باشند موضوعی نیست که به خود آنها مرتبط باشد بلکه به نوعی بالای جان عابران پیاده و حتی رانندگان خودرو است که باید برای رعایت حقوق شهروندی، همه به قانون احترام بگذاریم تا مسیر تخلفات نیز تسهیل شود.

مهدی قصصریان مدیر عامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی کشور می‌گوید: با وجود بیش از ۱۱،۵ میلیون موتورسوار در کشور تنها ۱،۵ میلیون یعنی ۱۳ درصد موتورسواران دارای بیمه‌نامه هستند. این مساله باید از سوی همه موتورسواران جدی گرفته شود زیرا داشتن بیمه‌نامه به عنوان یک الزام برای همه خودروها و موتورسیکلت‌هاست و در صورت بروز هرگونه تصادف ممکن است هزینه‌های بسیار سنگینی را پس از فوت یا مجروحیت افراد به همراه داشته باشد.

نیمی از موتورسواران فاقد گواهینامه

داشتن گواهینامه به عنوان یک اصل مهم در راستای رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی به شمار می‌رود اما برخی از رانندگان و موتورسواران تمایلی به داشتن گوایفک ندارند این در حالی است که خطرانی که پس از هر نوع حادثه‌ای برای این افراد رخ خواهد داد، تاوان آن بسیار سنگین‌تر از اقدام برای گرفتن گواهینامه است.

رئیس پلیس راهور فراچاه به وجود ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار موتورسیکلت در کشور اشاره می‌کند و می‌گوید: حدود نیمی از رانندگان این وسایل نقلیه، گواهینامه ندارند که سخت‌بودن مراحل و هزینه‌ها بلاعده مانع برای دریافت گواهینامه موتورسیکلت است بنابراین اجرای طرحی برای کاهش ۵۰ درصدی هزینه‌ها به عنوان اقدام پلیس و با همکاری آموزشگاه‌های رانندگی برای کودکان شدن مراحل صدور سیستمی گواهینامه دستور کار است، سردار کمال دانش‌پاشا به اشاره به قانونمند بودن ۹۵ درصد مردم در حوزه ترافیکی، افزود: شمار رانندگان گواهینامه رانندگی در کشور در آستانه ۵۲ میلیون نفر است که بیش از ۴۰ درصد از این تعداد مربوط به خودرو است.

۲۸ درصد تخلفات مربوط به موتورسواران

نداشتن گواهینامه دلیلی شده است که بسیاری از رانندگان موتورسیکلت انواع تخلفات را در هنگام رانندگی داشته باشند که به همین منظور معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران برخی می‌گوید: سال گذشته ۱۰۰۰ موتور سیکلسوار در تونل‌های پایتخت جان خود را بر اثر تصادف از دست دادند و گزارش‌های رسمی نشان می‌دهد ۲۸ درصد از تخلفات ترافیکی شهر تهران به موتورسیکلت‌سواران مربوط است.

سرهنگ احسان مومنی به برخی چالش‌ها در این زمینه اشاره کرد و افزود: تردد موتورسیکلت در تونل‌های پایتخت یکی از چالش‌های پلیس است و باید توجه اینکه تردد موتورسواران در داخل تونل‌ها ممنوع است اما همچنان شاهد نقض این قانون هستیم، این وسیله نقلیه به دلیل ساختاری با چوکترین انحراف و ضربه و زاگون می‌شود و از آنجا که دیواره‌های تونل‌ها از بتن ساخته شده به محض برخورد سر موتورسواران با آن، موجب حوادث غیر قابل جبران برای موتورسواران خواهد شد.

قوانینی که موتورسواران رعایت نمی‌کنند:

موتور سواران قانون گریز عامل بی‌نظمی شهری



توقف موتورسیکلت‌های فاقد مدارک به منظور رعایت حقوق شهروندی

وجود حدود ۱۲ میلیون موتورسیکلت در کشور نشان می‌دهد که بسیاری از این موتورسواران برای امرار معاش و تأمین معیشت خود به خرید موتورسیکلت اقدام می‌کنند اما به دلیل عدم رعایت قانون از سوی برخی افراد موتورسوار، اکنون همه این قشر از دید مردم قانون‌گریز هستند زیرا تخلفات آنها روند صعودی دارد.

موضوع تخلفات موتورسواران به حدی است که جانشین رئیس پلیس راهور فراچا اخیرا در گفت‌وگویی اعلام کرد: طرح غدیر و توقیف موتورسیکلت‌های متخلف و فاقد مدارک به اجرا درآمده است زیرا پلیس به دور از نگاه پر کردن پارکینگ‌ها از موتورسیکلت‌ها درآمدنایی به دنبال ایمنی و رعایت حقوق شهروندی است.

سردار سیدمتیومر حسینی اظهارداشت: یکی از تجربیات نه چندان خوب ما در سال‌های اخیر، چهره‌آوری موتورهای متخلف و فرستادن به پارکینگ بود که باعث اشباع شدن پارکینگ‌ها شد، تلاش پلیس این است که موتورسیکلت‌را به عنوان وسیله نقلیه با قدرت مانور بالا در زندگی شهری در چارچوب قوانین و مقررات و رعایت حقوق شهروندی قرار دهد.

سردار حسینی به طرح غدیر برای ساماندهی موتورسیکلت‌ها اشاره کرد و گفت: بر خورد با موتورسیکلت‌سواران در حرکت بین خطوط ویژه، حرکت خلاف جهت و حرکت در پیاده‌روها به عنوان نخستین مرحله این طرح تدوین شده است.

تمایل مردم برای خرید موتور با وجود آمار تخلفات بالا

از آنجا که موتورسیکلت به عنوان یک وسیله سبک و تندرو و حتی وسیله‌ای برای کسب درآمد بسیار مورد استقبال جوانان قرار دارد، استفاده از آن در جامعه روند افزایشی دارد و برخی از جوانان برای تفریح و سرگرمی تمایل به خرید آن دارند.

به گفته بهمن ضیاءمقدم دبیر انجمن صنت موتورسیکلت ایران، سال ۱۴۰۱ حدود ۴۵۰ هزار دستگاه موتورسیکلت تولید شد و افزایش قیمت خودرو موجب شد مردم به سمت خرید موتورسیکلت متمایل شوند که ۶۰ تا ۷۰ درصد متقاضیان را شامل می‌شد. وی افزود: همچنین ۳۰ تا ۴۰ درصد خریداران موتورسیکلت سریع‌تر رسیدن به مقصد را به دلیل خرید خود عنوان می‌کنند و علاوه بر آنها، درصد محدودی نیز موتورسیکلت را به عنوان یک کالای سرمایه‌ای خریداری کرده‌اند.

برنامه‌های اجرایی پلیس برای موتورسیکلت‌های متخلف

اگرچه پلیس راهور فراچا تاکنون با روش‌های مختلف اقدام به برنامه‌ریزی برای جلوگیری انواع تخلفات موتورسواران کرده است اما همچنان بسیاری از آنها هیچ تمایلی به داشتن گواهینامه و بیمه‌نامه به عنوان ضروریات رانندگی با موتورسیکلت ندارند و شاید این موضوع یکی از دلایل افزایش تخلفات آنها به شمار می‌رود.

یکی از مهم‌ترین این اقدامات انتقال موتورسیکلت‌های متخلف به پارکینگ بوده است زیرا براساس اعلام پلیس راهور نباید رفتار مجرمانه و خلاف قوانین راهنمایی و رانندگی از سوی موتورسواران مشاهده شود. براساس آمارهای موجود در سال گذشته به طور میانگین بیش از ۲۵۰ درصد حوادث تصادفات فوتی مربوط به موتورسواران بدون‌باربانید.

باید با وجود پیش‌قدمی موتورسواران راهکارهایی برای کاهش این تصادفات اتخاذ کرد. البته براساس اعلام سردار محمدحسین حمیدی رئیس پلیس راهور تهران بزرگ می‌شود، از دلایل تخلف موتورسواران بحث فرهنگی است و بخش عمده‌ای از این تخلف‌ها به این موضوع برمی‌گردد و بخش زیادی نیز آن اقدامات زریساختی است که هنوز درست نشده است.

چکار کنیم کودک کمان «تیتیش مامانی» بار نیاید؟

بوذن کارش را تفهیم کند!و اگر تنبیهی قائل شدید، تنبیهی باشد که کودک را علاوه برمتنبه سازختن با بی حرکتی و شکستن شخصیتش روبرو سازد. با کودک رابطه‌ای صمیمانه با شفق و محبت داشته باشید. به عبارت بهتر جایبه و واقع داشتن را در حد اعتدال رعایت کنید. آغای پدر و مادر عزیز! برای کردن و وقت گذاشتن برای کودک، نشینید دفعه‌ها و احساسات کودک و تلاش برای درک آنان از اساسی ترین موارد در مسیر پر فراز و نشیب تربیت است. اهمیت به خواسته‌ها، علائق و سلیزیک کودک را در حد تعادل داشته باشید؛ یعنی در حالی که خواسته‌ها و اولویت‌ها هستید، صرفاً به دلیل گریه و تکرار در متوجه‌شوید و یا عکس العمل بدشان نشان از سوی کودک، از اندیشه خود دست‌نکشید و سریع‌خواسته او را نپذیرید.

علامت‌خاص برای کودکان اوس!

کودکان لوس شده، خود محور می‌شوند و فکر می‌کنند همه طبق خواسته‌های آنان می‌چرخد. انتظار دارند که تمام خواسته‌هایشان را بچون و چرا و سریع برآورده شود. صبور ن‌نستند و لجبازی می‌کنند.

در صورت دریافت عملکردی منفی و نامطابق با خواسته خود، کس العمل‌های شدید و بی پروایانه نشان می‌دهند؛ سریع‌اگر بهای ششمدی کنند یا فریاد می‌زنند، یا می‌کوبند و یا در جای خود می‌نشینند و تکان نمی‌خورند.

قهرهای مکرر می‌کنند؛ به دیگران یا خواسته آنان اهمیت نمی‌دهند یا حتی ممکن است بی‌نیایی یا بی احترامی نیز بکنند. همچنین پرخاشگری می‌کنند و صفاتی مثل خودخواهی، از خود راضی، بی ملاحظه بودن در اکثر آنان دیده می‌شود. البته توجه کنید که لوس شدن بچه‌ها محدود به سن خاصی نمی‌شود، اما با توجه به سن، ممکن است عکس العمل‌های متفاوتی از خودشان دهند؛ به طور مثال توجه و اهمیت به لوس شدن کودک دو ساله یا لوس شدن کودک هشت‌ساله، بسیار اهمیت دارد و می‌تواند کودک را به زمان برای جلوگیری از این مسئله و پرورش درست کودک باشد؛ چرا که این سنین از سنین بسیار راهمیتی برای تربیت هستند و رفتارهای بیشتر نیز تأثیرات دارد. سعی کنید شرایط را به او توضیح دهید؛ این کار به مرور زمان کودک را متوجه می‌کند و او از گریه کردن دست می‌کشد. می‌توانید پیشنهاد بدهید و یا او معامله کنید؛ به طور مثال در قبال خواسته نادرست، مورد دیگری نیز خواسته‌های کودک را بر راضی کنید. در عین حال که قوانینی تعیین کردید، اما به کودک حق انتخاب بدهید. به کودک احترام ندهید تا احترام را یاد بگیرد. به کودک صبر را آموزش دهید و عمل را توضیح شرایط، او را متوجه این بکنید که همیشه نمی‌شود خواسته‌ها سریع‌ا برآورده شوند.

به کودک احترام به دیگران و خواسته‌های دیگران را آموزش دهید؛ توضیح دهید که فقط او و خواسته‌هایش مهم نیست، بلکه افراد دیگری نیز هستند؛ یا همان طور که او این خواسته‌ها را دارد، دوست مقابلش نیز خواسته‌هایی دارد و تنها زمانی رابطه متقابل برقرار می‌شود که درک این خواسته‌ها از سوی دو طرف صورت گیرد.

عذرخواهی کردن و قبول اشتباه را آموزش دهید

شریک شدن و مهربانی باید آن را برای یک زندگی عالی و مثال یک روز شما به پارک می‌روید و قصد دارید دلبندان

آباد کنید و برای عملی کردن این موضوع، مهم‌ترین فاکتور

تأمین سلامت روان همراه با تربیت صحیح و بدون افراط و

تفریط است و این از مهم‌ترین طرف‌ها شماسد؛ در نتیجه

باید به دانش تربیت کردن کودک در سنین مختلف

مجهز شوید.

اقتصاد

چهارشنبه-۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۲- سال بیست وششم- شماره ۵۷۳۸

اخبار

استاد حوزه علمیه قم:

رفع ریشه‌ای مشکلات اقتصادی کشور نیازمند اصلاح بانک‌هاست

استاد حوزه علمیه قم با اشاره به این‌که در فقه و آئین دادرسی طلبکار نمی‌تواند خانه بدهکار را تصاحب کند، گفت: بیش از ۵۰۰ هزار خانه خالی در اختیار بانک‌هاست و هیچ دولتی حریف بانک‌ها نشده، تا زمانی هم که سیستم بانکی کشور

اصلاح نشود مشکلات اقتصادی به‌صورت ریشه‌ای برطرف نخواهدشد.

حجت‌الاسلام‌المسلمین سید حسین حسینی قمی، شب گذشته در محفل معارفی حرم مطهر بانوی کرامت در شبستان امام خمینی (ره)، ضمن اشاره به روایتی از امام هاشم(ع) در رابطه با خصلت‌هایی که نشانه کمال عقل است، اظهار کرد: امام(ع) می‌فرمایند: «**الْخَيْرُ مِثْلُ مَأْمُولٍ**» امید به خبر کسی داشتن، نخستین خصلت کمال عقل مسلمان است. وی در ادامه تبیینی از نقشه دشمن در تحمیل ولایت‌عهدی به امام رضاع(ع) ارائه نمود و یادآور شد: امام در فرازی از سخنان خود خطاب به مأمون، به عقب‌راپلشتان با مردم مدینه اشاره و بر برطرف سازی گرفتاری مراجعه‌کنندگان تصریح نمودند. سخنران محفل معارفی حرم مطهر قم به تأکید بر این‌که در سال‌های که حضرت در خراسان بودند، مأمون به بهانه ولایت‌عهدی ملاقات حضرت را بسیار محدود و موانع متعددی را ایجاد نموده بود، اظهار کرد:

ملاقات با امام آن قدر بر نزدیکان سخت بود، که ایشان حسرت روزهای مدینه را می‌خوردند، وی بابیان این‌که سیره زیست ما نه تنها با امام(ع) بلکه با اصحاب و تربیت‌یافتگان مکتب ایشان فاصله زیادی دارد، خاطرنشان کرد: امام رضاع(ع) فرمودند، « **لا یُخْرِجُ الرَّجُلَ مِنْ مَسْطَقٍ رَأْسَهُ بِالذِّنِّ**»، هیچ کس حق ندارد بدهکار

خود را به خاطر عدم توانایی پرداخت بدهی از خانه و کاشانه خود بیرون کند. که خانه‌اش را بفروشد و بدهی‌اش را پرداخت نماید. حسینی قمی با اشاره به این‌که در فقه و آئین دادرسی اگر کسی به کسی بدهی داشته باشد، کسی اجازه ندارند خانه

او را به اجبار به فروش برساند، یادآور شد: این ابی عمیر یکی از تخراب اصحاب امام رضاع(ع) بعد از آزادی از زندان مأمون که تمام اموالش مصادره شده بود و با این‌که شدیداً حتی محتاج به یک درهم هم در زمانی که فردی را دوطلبانه بابت پرداخت بدهی

به این ابی عمیر، خانه‌اش را فروخته بود، با استناد به کلام مولا ومقتدایش، کل هزینه را برگردانده و آن را به هیچ‌وجه نمی‌پذیرد و نهیب می‌زند که چرا خانه‌ات را فروخته‌ای.

وی بابیان این‌که متأسفانه جامعه دینی ما با سیره اهل بیت(ع) فاصله دارد، اظهار داشت: روزی نیست که فردی را مراجعه‌کنند که مستاجر و صاحب‌خانه دو دعبه و کرایه اجاره‌بهای خانه را چند برابر کرده است، در دهه کرامت که منتسب به امام رضاع(ع) است، از تمام مردم خواش می‌کنم، سیره رضوی را در پیش گرفته کمی مدارا

نموده، بابت بدهی کسی را از خانه‌اش بیرون نکنیم. سخنران محفل معارفی حرم مطهر قم ضمن انتقاد از این صراقت‌های مصادره وام باشد؛ تا اگر چند ماه بعد فردی بانک‌ها به‌خوبی واقف به قوانین هستند و قرارداد را در به‌گونه‌ای تنظیم می‌کنند که در هیچ شرایطی متضرر نشوند، گفت: تا زمانی که سیستم بانکی کشور اصلاح نگردد،

هیچ مشکل اقتصادی به‌صورت ریشه‌ای حل و برطرف نخواهدشد.

حسینی قمی بابیان این‌که براساس آمارهای رسمی بیش از دو میلیون و ۵۰۰ هزار خانه خالی در کشور وجود دارد، اظهار داشت: بر اساس آمارهای رسمی بیش از ۵۰۰ هزار خانه خالی در کشور متعلق به بانک‌هاست. تاکنون ۱۲ دولت، هیچ کدام

زورشان به سیستم بانکی معیوب کشور نرسیده است.

عزت و آقایی در دنیا و آخرت در دودستگی از مردم است

استاد حوزه علمیه قم با اشاره به این‌که هر جای کشور زیباترین، بلندترین و مجهزترین ساختمان‌ها را می‌بینیم در اختیار بانک‌ها قرار دارد، افزود: بانک‌ها قوانین سازمانی و قراردادهای به‌گونه‌ای تنظیم کرده‌اند که تنها در بحث سوهایی بانکی تسلط‌های اول و دوم صراقت‌های مدام باشد؛ تا اگر چند ماه بعد فردی خواست

مابقی کل بدهی به بانک را یکجا تسویه کند، قسط‌های پرداختی را به‌عنوان بدهی محاسبه نکنند و در در همچنان بدهکار کل پول قرار دهند.

وی بابیان این‌که کشور ما در برخی از حوزه‌ها با حکومت رضوی و عدل علوی

فصله دارد، تصریح کرد: همان‌طور که در خبر فرانزه انقلاب اسلامی درمورد، در مسیر حکومت رضوی و عدل علوی قرار داریم؛ اما برای برطرف سازی مشکلات اقتصادی کشور، باید سیستم بانکی کشور اصلاح گردد.

این که مسئولین را کم می‌بینیم، سخنان آینده حکومت اسلامی نیست

کارشناس رسانه ملی در بخش پائینی سخنران خود به مصداقی از مصدایق سیره رضوی اشاره و بابیان این‌که حضرت زن و فرزندانشان را به خراسان نبردند تا به همان بفهمانند که سفر ولایت‌عهدی، سفر عزت و احترام نیست، اظهار داشت: امام رضاع(ع) در نامه‌ای به امام جواد(ع) می‌فرمایند: خداوند عزت، بلندى و بائکى سلسط‌های اول و دوم صراقت‌های مدام باشد؛ تا اگر چند ماه بعد فردی خواست مابقی کل بدهی به بانک را یکجا تسویه کند، قسط‌های پرداختی را به‌عنوان بدهی محاسبه نکنند و در در همچنان بدهکار کل پول قرار دهند.

وی بابیان این‌که کشور ما در برخی از حوزه‌ها با حکومت رضوی و عدل علوی فصله دارد، تصریح کرد: همان‌طور که در خبر فرانزه انقلاب اسلامی درمورد، در مسیر حکومت رضوی و عدل علوی قرار داریم؛ اما برای برطرف سازی مشکلات اقتصادی کشور، باید سیستم بانکی کشور اصلاح گردد.

به همت معاونت اجتماعی سپاه امام علی بن ابی‌طالب (ع)؛

۶ مرکز تخصصی خانواده و جمعیت در قم آغاز به کار کرد



۶ مرکز و فراگاه تخصصی «خانواده و جمعیت» در استان قم، روز دوشنبه همزمان با دهه کرامت، با حضور معاون استاندار قم و به همت معاونت اجتماعی سپاه امام علی بن ابی‌طالب (ع) راه‌اندازی شد.

معاون اجتماعی، فرهنگی و زیارت استانداری قم در حاشیه افتتاح فراگاه جهادی جمعیت و خانواده استان گفت: برنامه‌ریزی و اقدام‌های فراگاه برای فرهنگ‌سازی در مسأله جوانی جمعیت، باید بر اساس میزان اثرگذاری فعالیت‌ها در بین عموم مردم انجام شود. ابوالقاسم قمیعی عنوان کرد: آموزش خانواده‌ها در راستای فرهنگ فرزندآوری، ازدواج آسان و تربیت درست فرزندان بر اساس آموزه‌های دینی، با استفاده از ظرفیت‌های گروه‌های مردمی و تولیدات رسانه‌ای مؤثر از اهمیت بالایی وجود دارد. است که باید در اولویت برنامه‌های مجموعه‌های فعال و مرتبط با موضوع خانواده و جمعیت قرار بگیرد. مرکز رسانه فرهنگی اجتماعی «فرا» به مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی خانواده مهر مرکزی، فراگاه جهادی تخصصی جمعیت و خانواده «امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام»، مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی خانواده مهر شهرستان و دبیر خانه مهر مرکزی خانواده مهر کل کشور، مجموعه مراکز فعال اجتماعی و فرهنگی هستند که در استان قم همزمان با دهه کرامت، فعالیت رسمی خود را آغاز کردند.

انقلاب اسلامی جایگاه زنان را ارتقاء داد

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری قم نیز امروز در نشست بانوان دستگاه‌های اجرایی و همراهان بسیج که به مناسبت دهه کرامت و سوم خرداد در سالن کرامت استانداری برگزار شد بیان کرد: دغدغه‌ای که در حوزه زنان ذهن را درگیر کرده برگزاری نشست‌های تخصصی در حوزه بانوان است و باید تلاش کنیم این حرکت‌ها افزایش یابد. به گفته بهمن عبداللهی؛ انقلاب اسلامی جایگاه زن که قبل از انقلاب با بهره گیری از الگوی غربی از مسیر غربی خود منحرف شده بود بالاتر برده بود و در همه زمینه‌ها برای حضور فرصت‌های مطلوبی را فراهم کرد. وی عنوان کرد: در برنامه‌ای از فرست سلسه نشست‌هایی را با همراهی اساتیدی به بعد ملی و بین المللی در زمینه امور بانوان برگزار کنیم. وی افزود: در کجای دنیا زنان فرهیخته‌ای در همه ابعاد سیاسی، اجتماعی و فرهنگی یا به عرصه ظهور گذاشتند؟ نظام اسلامی اجازه ظهور به زنان را داد که امروز با موفقیت در این عرصه‌ها حاضر هستند. وی با اشاره به توانمندی و شایستگی‌های بانوان استان قم بیان کرد: نمونه این زنان بانوی ورزشکار قمی است که توانست در مسابقات جهانی در بدرخش‌دو با توجه به اینکه برای مسابقات هزینه کرده بود از مسابقه دادن با رقیب اسرائیلی خود سرباز زد و کارنامه خود را درخشان تر کرد.

اخبار

مدیرکل بنیاد شهید وامور ایثارگران استان قم:

اولین رالی ویژه طلاب شاهد و ایثارگر قم برگزار می شود



مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم با اشاره به برگزاری اولین رالی خودرویی ویژه طلاب و روحانیان شاهد و ایثارگر دراین استان گفت: در این رالی ۹۰ نفرثیت نام کردند.

حجت الاسلام والمسلمین حسن هنرمند در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این دوره از مسابقات با همکاری بنیاد شهید و امور ایثارگران، اداره کل ورزش و جوانان ،استانداری،پلیس،راهور و هیات اتومبیل رانی وموتورسوری قم ترتیب خواهد یافت. وی با اشاره به اینکه مسابقات به صورت استانی ومتمرکز در قم خواهد بود، گفت: در نظر داریم در صورت امکان رالی کشوری طلاب و روحانیان جانپاز را با مشارکت اداره کل ورزش و جوانان و هیات اتومبیل رانی وموتورسواری قم برگزار کنیم.

وی افزود: این رالی به صورت خانوادگی است که با استقبال خوب طلاب همراه شده و هدف از برگزاری آن ارتقای سطح سلامت جامعه ایثارگری و افزایش نشاط اجتماعی است.

هنرمند گفت: ۹۰ دستگاه خودرو در این رالی حضور دارد و نقشه خوان ها از خانواده راننده ها هستنددر مجموع ۲۵۰ نفر در رالی شرکت می کنند.

وی بیان کرد: نقطه آغازین برگزاری رالی فردا چهارشنبه از مجتمع ایثار قم در بلوار جمهوری اسلامی واز ساعت ۸:۳۰ است و اختتامیه ظهر همان روز در شهر دستجرد

و در مجموعه اردوگاهی بنیاد شهید برگزار می شود.

وی با اشاره به این که امروز آموزش تخصصی نقشه خوانی برای نقشه خوان های رالی برگزار می شود گفت: این رالی، سرعتی نیست و در آن نظم ودقت رانندگی مهم است تا فرهنگ کاهش سوانح رانندگی را ترویج دهیم.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم افزود: برای برگزاری رالی طلاب و روحانیان تعداد ۱۳ ایستگاه پیش بینی شده است.

مدیرعامل باشگاه آنا صنعت پاسارگاد استان قم خبرداد:

تمدید ملی پوش افغانستانی باتیم فوتسال آنامنعت قم



مدیرعامل باشگاه آنا صنعت پاسارگاد استان قم از تمدید قرارداد بازیکن ملی پوش افغانستانی این باشگاه خبر داد. سید محمد شرافتی در گفتگویی اظهار داشت: در حالی که از تیرماه وارد فصل جدید لیگ برتر فوتسال می شویم آنا صنعت قم قرارداد بازیکن ملی پوش افغانستانی خود را تمدید کرد. مدیرعامل آنا صنعت پاسارگاد قم افزود: رضا حسین پور بازیکن تیم ملی فوتسال افغانستان که در هفته های اخیر همراه باتیم ملی کشورش در چند اردوی آماده سازی بود پس از جلسه با مدیرعامل باشگاه در تیم نماینده فوتسال قم در لیگ برتر ماندنی شد. وی ابراز داشت: این فوتسالیست که اخیرا به عنوان بهترین بازیکن سال افغانستان هم انتخاب شده در فصل ۱۴۰۲ لیگ برتر نیز پیراهن آناصنعت پاسارگاد قم را بر تن می کند.

هیات کشتی قم و دیگر مسئولان ورزشی استان حمایتی از من نکرندد:

بانوی قهرمان قومی: با هزینه شخصی عازم قهرمانی زنان آسیا شدم



قهرمان کشتی آلیش زنان آسیا گفت: پس از قهرمانی در مسابقات کشتی آلیش قهرمانی آسیا عزم و برنامه ریزی خود را بر روی کسب مدال در مسابقات جهانی گذاشته ام.

ام البنین محسنی که هفته گذشته در رقابت های کشتی آلیش قهرمانی زنان آسیا در ازبکستان مدال نقره بخش کلاسیک ومدال طلای بخش آزاد را به خود اختصاص داد در گفت و گویی اظهار داشت: مسابقات جهانی کشتی آلیش دو ماه دیگر در کشور ترکیه برگزار می شود و امیدوارم با قرار گرفتن در ترکیب تیم ملی آلیش بانوان کشورمان باز هم برای ایران افتخار آفرینی کنم.

وی افزود: برای قرار گرفتن در ترکیب تیم ملی برای اعزام به مسابقات آسیایی می بایست در مسابقات قهرمانی کشور شرکت می کردیم که هیات کشتی قم و دیگر مسئولان ورزشی استان حمایتی از بنده نکردند و با هزینه شخصی عازم مسابقات شدم.

پس از برگشت از مسابقات آسیایی پاداشی از مسئولان استان نگرفته ام

وی بیان کرد: پس از برگشت از مسابقات آسیایی نیز تاکنون پاداشی از سوی مسئولان استان در حوزه ورزش و غیر از ورزش دریافت نکرده ام.

محسنی افزود: در دهه کرامت قرار داریم و یکی از رموز موفقیت بنده توسل به حضرت معصومه(س) بود و این موضوع روحیه بسیار بالایی را نصیبم کرد.

وی که ۲۷ سال سن دارد و عنوان می کند می تواند تا سال های دیگر در خدمت کشتی آلیش کشور باشد بیان کرد: از سال ۹۵ در رشته راگی فعال هستم وهمراه با تیم ملی در سال ۱۴۰۰ موفق به کسب مقام سوم مسابقات غرب آسیا شدم.

مسابقات کشتی آلیش قهرمانی آسیا به ناگهی در کشور ازبکستان برگزار وتیم ملی زنان ایران در دوبرخش کلاسیک و آزاد موفق به کسب عنوان قهرمانی شد.

فینال جام حذفی و صدو یکمین دربی پایتخت چهارشنبه ساعت ۱۹:۴۵ در ورزشگاه آزادی بین دو تیم استقلال و پرسپولیس برگزار می شود.

چهارشنبه مسابقه تاریخی و مهیجی را شاهد خواهیم بود که یک طرف آن پرسپولیس قهرمان لیگ برتر این فصل است اما در سوی دیگر میدان استقلال قهرمان سومین جام قهرمانی این فصل است اما در سوی دیگر میدان استقلال قهرمان بدون باخت فصل گذشته وتیم سوم جدول لیگ، سایپنتو و هواداران استقلال خود را شایسته قهرمانی در لیگ برتر هم می دانستند و مدعی اند ناداوری ها آنها را از قهرمانی دور کرده و حالا بهترین فرصت برای اعاده حیثیت است.

جمعی از بهترین بازیکنان کشورمان در این میدان ناب فوتبالی حضور دارند که می خواهند فصل خود را رویایی و طلایی تمام کنند، با برد رقیب سنتی در فینال و رسیدن به جام. استقلال اگر برنده مسابقه شود هوادارانش را در روز پایانی خوشحال می کند و به کسب سوپر جام هم امیدوار می ماند اما پرسپولیس در صورت برد دربی دو جام قهرمانی را صید می کند، یکی جام حذفی و دیگری سوپر جامی که براساس آئین نامه به تیمی که قهرمان لیگ برتر و جام حذفی شود، اهدا می شود.(البته فردا خبری از اهدای سوپر جام در ورزشگاه نخواهد بود.)

دربی ۱۰۱ تقابل بهترین خط حمله لیگ با مستحکم ترین خط دفاع مسابقات

است. آبی پوشان با ۵۲ گل زده زهردارترین هستند و پرسپولیس فقط ۱۳ گل در ۳۰ بازی لیگ خورده است. تقابل این دومی تواند تماشایی باشد. جایی که مهدی قائدی سر حال به همراه محمد محبی، آماده آتش بازی در ورزشگاه آزادی هستند. پرسپولیس هم بازیکنانی مثل مهدی ترابی، سروش رفیعی و وحید امیری دارد که می توانند در لحظه نتیجه بازی را تغییر بدهند.

درون دروازه دو تیم، دو دروازه بان ملی پوش می ایستند، علیرضا بیرانوند و سیدحسین حسینی که برای گل نخوردن تیمشان تلاش خواهند کرد. اگر بازی در ۱۲۰ دقیقه تمام نشود آن وقت نقش این دو در قهرمانی و کسب جام بیشتر هم خواهد شد. این سومین و آخرین تقابل دو تیم در این فصل است. دو بازی رفت و برگشت لیگ هم جذاب و تماشایی بود.

یک بازی با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید و بازی برگشت که ۳ اردیبهشت امسال

برگزار شد را پرسپولیس با گل عیسی آل کثیر برنده شد. عیسی شاید یکی از مهم

ترین گل های دوران ورزشی اش را زد و فردا مدافعان استقلال به شدت مراقبش

خواهند شد. در استقلال مهدی پور به دلیل دو اخطار بدون محروم است

و وضعیت حضور یامگا هم در ترکیب اصلی مشخص نیست. پرسپولیس اما در این

خاطره ای که بعد از ۴۰ سال زنده شد؛

سقاخانه ای در قلب کویر

حیدریان برای من زنده گردید.

استادیوم شهید حیدریان فاقد منبع آب بوده و تمام ورزشکاران به ناچار با دادن پول و خرید آب معدنی لبنان تنشه خود را جلا می دادند. اما این بار با تلاشهای بسیار و ارزنده سید جلال قریشی مدیریت کوشای این استادیوم و هماهنگی اداره کل ورزش و جوانان دستگاه آب شیرین کن برقی در کنار رختکن قرار گرفت تا عموم بتوانند از آن استفاده نمایند. اینکه بعد از سالها شاهد این حرکت ارزنده بودیم بسیار خوشحال و مسروریم اما چرایی این سوال در ذهنها باقی می ماند که مگر کی دستگاه آب شیرین کن چقدر هزینه برای متولیان ورزش قم داشته که در طول این همه سال آن را دریغ نمودند.

سید جلال قریشی می گوید با اینکه گذشت این دستگاه برای من ضرر دارد و فروش آب معدنی بوفه بسیار پایین می آید و ما متضرر خواهیم شد اما بخاطر حس انسان دوستی

خیلی چیزها از برانکو یادگرفتم؛

گل محمدی: کار مان هنوز تمام نشده



کرد: این هفته روی پنالتی زیاد کار کردیم. از طرفی بیرانوند را داریم که در مهار پنالتی مهارت دارد. امیدوارم بازی به پنالتی نکشد و قبل از پایان بازی نتیجه برای ما باشد و ما اما و اگر کشیده نشود. هدف ما این است که در ۹۰ دقیقه بازی را ببریم.

وی درباره مصدومان پرسپولیس گفت: تنها مصدوم پرسپولیس پریرا است و

سرمربی استقلال:

مطمئنم که پرسپولیس را می بریم



کنیم.

سایپنتو ادامه داد: من هیچ چیزی برای خودم نمی خواهم و فقط یک داور منصف می خواهم. من هیچ مشکلی ندارم و اگر داورى عملکرد خوبی نداشته باشد و ما نتیجه نگیریم، به او می گویم که خیلی خوب قضاوت کردی اما در بیشتر بازی ها این کار را نتوانستیم بکنم زیرا با اشتباهاتشان

چهارشنبه-۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۲- سال بیست وششم- شماره ۵۷۳۸

فینال جام حذفی|استقلال - پرسپولیس؛

دربی ۱۰۱ و جنگ برای جام



بازی محرومی ندارد.

داوری مسابقه هم می تواند یکی از مهم ترین و تاثیرگذارترین عوامل این مسابقه باشد. استقالی ها از داوری دربی برگشت ناراضی بودند چون می گفتند پنالتی دقیقه ۵ مسابقه به سود آنها اعلام نشده است. فردا سوت این بازی مهم در دستان اشکان خورشیدی است داوری با تجربه که البته برخی می گویند از نظر بدنی آمادگی صدردی ندارد! کمیته داوران هم دو داور پشت دروازه هم برای کمک به او گذاشته تا چهار چشمی اتفاقات محوطه جریمه را رصد کنند!

۱۰ خرداد ۱۴۰۱ برای تیم برنده یک شب رویایی خواهد بود شبی که با شکست حریف قدیمی و همشهری به جام می رسد و بارزنده این مسابقه هیچ چیز نصیبش نمی شود اما کاش تماشاگران بیشمار این مسابقه هم مثل بازیکنان هم مربیان دو تیم به اخلاق حرفه ای پایبند باشند و بدانند که با شکست زندگی به آخر نمی



این کار را انجام دادم تا یکی از بزرگترین معضلات این استادیوم کم گردد. دست مریزاد می گوینم به سید جلال

مصدوم دیگری نداریم. سرمربی پرسپولیس در مورد تغییر پست وحید امیری خاطرنشان کرد: ترکیب بر اساس نیاز تیم چیده می شود. وحید در مواقعی هافبک و در برخی بازی ها دفاع چپ بازی کرد. او بازیکنی است که در فوتبال ایران تکرار نمی شود. او الگوی مناسبی برای جوان ها است و خودم دوست ندارم فوتبالش تمام شود. دوست دارم ۲۰ سال دیگر در فوتبال باشد. وحید را دوست داریم.

گل محمدی درباره وضعیت آل کثیر اظهار داشت: عیسی هم به تیم کمک کرده است. ما یک تیم و مجموعه خوب هستیم. بازیکنان این تیم کارهای بزرگی کردند و قابل تقدیر هستند. نفراتی داریم که در شرایط سخت تصمیمات خوب گرفتند. از مشکلات دم زدند و فقط جنگیدند و مبارز کردند.

وی در مورد اینکه آیا افتخارات برانکو را تکرار می کند، گفت: همه می دانیم زمان برانکو با توجه به مشکلاتی که بود او تیم را جمع کرد و افتخارات زیادی کسب کرد.

خیلی چیزها از برانکو یاد گرفتم و او پایه کدار موفقیت های زیادی بود.

سرمربی پرسپولیس افزود: مربیانی بودند مثل پروین که در دوران بی پولی،

پرسپولیس را جمع کرد. برانکو هم زحمت زیادی کشید و به وجودافت افتخار

می کنیم. امیدوارم ادامه دهنده راهش باشیم.

وی در مورد آینده مربیگری اش گفت: الان نمی خواهیم ذهن ها را درگیر کنیم.

من یکسال دیگر قرارداد دارم بعد از بازی با مسئولان باشگاه جلسه خواهیم داشت.

قهرمانی را از ما گرفتند و همه این را خوب می دانند. من امیدوارم که برای فردا، داوری که ۱۰ سال قضاوت دارد و شنیدم که در این فصل برای ما و پرسپولیس قضاوت نکرده ریلکس (آرام) باشد و احساس فشار نداشته باشد و بازی لذت ببرد. به بازیکنانم گفتم که به داور کمک کنند اما مسائلی را که امسال اتفاق افتاد فراموش نخواهیم کرد.

حرکت بیرانوند را هیچ وقت فراموش نمی کنیم

او همچنین با اشاره به شادی خاص و جنجالی علیرضا بیرانوند بعد از داری برگشت در لیگ برتر گفت: به دروازه بان نشان احترام می گذارم و مورد احترام من است ولی ما، بازیکنان و هوادارانمان کاری را که او بعد از بازی قبل

برابر ما انجام داد فراموش نمی کنیم. ما باید به هم احترام

بگذاریم و چه ببریم و چه ببازیم، باید احترام بگذاریم. این

تحریک کردن ها خوب نیست. من علیرضا را دوست دارم و

را بطه خوبی با او دارم اما کارهایش را یادم نمی رود و امیدوارم

تماشاگرانمان هم یادشان تروند.

دعای کریدیم که با پرسپولیس بازی کنیم

سایپنتو اضافه کرد: بگذارید ببینیم فردا چه می شود.

من ترجیح می دهم به همه احترام بگذارم. بازیکنان من

دعا می کردند که دوباره برابر پرسپولیس بازی کنیم و همه

ما فقط می خواستیم برابر پرسپولیس بازی کنیم و قبل از

دیدار با هوادار، ما منتظر بودیم که برابر پرسپولیس بازی

کنیم، خودشما می توانید بقیه اش را تصور کنید.

او درباره قهرمانی در جام حذفی و بازی با پرسپولیس در

سوپر جام گفت: قدم به قدم برای ما مهم است و فعلا باید

بازی فردا را ببریم تا ببینیم در آینده چه می شود.

آیت‌الله‌سیدحسن خمینی در دیدار اعضای ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (س):

نتیجه جمهوری اسلامی باید زندگی بهتر یکایک مردم باشد

و راه بهتری نباشد. حتما انسان باید در مسیر زندگی به عقلانیت توجه کند. وی با تأکید بر اینکه انقلابی بودن به فریاد بلندتر، مشّت گره تر و چشم خشنماک تر نیست، گفت: آخرین بند اینکه انقلابی بودن به معنای احساسات کور نیست، انسان بی احساس نداریم اما انقلابی بودن این نیست که انسان خودش را هر چه بیشتر با احساسات و هیجان نشان بدهد. امام غیر از سیدالشهدا(ع) برای کمتر کسی کریه کردند. در این تعبیری که دشمنان دستاویز کرده‌اند که وقتی مردم برای اما جان می دادند، او گفت هیچ احساسی ندارم، این «هیچ» یعنی هرچه هست خداست ومن کاره ای نیستم. امام تا آخر می گفتند اگر برای من کار می کنید نه دنیا را دارید و نه آخرت؛ اگر هم برای خدا کار می کنید اجرش را از خدا بگیرید.

امام نماد جمهوری اسلامی است

یادگار امام در بخش پایانی سخنان خود گفت: ترویج این بزرگوار ترویج فرد نیست و خودش هم خودش را به فردیت نخواست. اگر امام بارگاه و حرم و مراسم و سالگرد دارد به خاطر این است که نماد جمهوری اسلامی است و اگر اسمش بلند باشد عزت و شوکت ما است. اگر برای سیدالشهدا(ع) عزاداری می کنیم، امام حسین(ع) به‌مانیاز دارد؟! ما نیاز به امام حسین(ع) داریم. اگر عاشورا را گرامی می داریم، ما نیازمند به عاشورا هستیم؛ اگر امام را گرامی می داریم، ما نیازمند به امام هستیم، نه امام نیازمند به ما.

کسی فکر نکند که باید سلاح خودش در دفاع از راه امام را کنار بگذارد
حجت الاسلام و المسلمین محمدعلی انصاری نیز در این دیدار گفت: این مجموعه بخش کوچکی از مجموعه عظیم ستاد بزرگداشت امام هستند که مسئولین برگزاری مراسم بزرگداشت امام را بر عهده دارند و به یاری خدا علی‌رغم تأخیری که در کار ستاد پیش آمد، برنامه ریزی ها به خوبی پیش رفت و من هیچ احساس نگرانی در خصوص کمبود مقدمات کار برگزاری مراسم احساس نمی کنم، دبیر ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (س) یادآور شد: طبیعتا همه ما از خدا در خواست داریم این مراسم با شکوه به تعبیر مقام معظم رهبری متفاوت با سایر مراسم ها باشد اما همه می‌دانیم این مراسم مقدمه‌ای است برای شناخت راه و آرمان ها و ادامه راه حضرت امام. انقلاب اسلامی و نهضت امام از ۱۵ خرداد سال ۴۲ شروع شد و مطمئنا در آن روز دشمنان امام راجع به راه و حرکت امام حساسیت داشتند اما وقتی به خاطرات و اسناد مرتبط با آن دوران مراجعه می کنیم، می‌بینیم برخی بزرگان آن رژیم اصلا امام را نمی شناختند و هر مقدار قضایا جدی تر می شد پیگیر راه و هدف مبارزه امام می شدند. وی افزود: امروز قضیه این نیست که در دنیا سیاستمداری پیدا شود و نام خمینی را نشینده باشد. امروز همه عالمان، اندیشمندان، شخصیت‌های سیاسی و حتی عامه مردم دنیا با نام امام آشنا هستند و تمام تلاش دشمنان این است که صدا، نام و مکتب سیاسی امام را خاموش کنند و خدامی می‌داند که چه توطئه‌هایی می‌شود.

لازم به ذکر و یادآوری نیست، ۶۰ سال شاهد درگیری و نبرد سخت جان فرسا بوده ایم. کسی فکر نکند که باید سلاح خودش در دفاع از راه امام را کنار بگذارد. هر روز نام امام زنده تر می‌شود و این افتخار ما است ولی رسانی را می‌تلیلد که از این ظرفیت الهی استفاده کنیم و مسئولیت دفاع از آرمان امام را بر عهده یک دستگاه خاص نگذاریم.

انصاری تأکید کرد: تک تک ما از بنده تا همه مسئولین نظام، نگاه دیگران این است که آیا این رفتارها چیزی است که امام مطالبه می‌کرد؟! سلاح ما در برابر دشمن چیست؟ هر چه امکانات تدافعی داشته باشیم افتخار می‌کنیم اما من معتقدم سلاح بزرگ و آتشین ما برای همیشه امام است. من معتقدم که امام رهبری را در کنار خودمان و عشق به امام را در سینه خودمان داشته باشیم، هیچ دشمنی نمی‌تواند با ما مقابله کند. زندگی ما موکول به پیروی از راه امام است و ان شاء الله ممات ما در راه امام باشد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه شور و اشتیاق و علاقه وافر در چهره کسانی که برای بزرگداشت امام کار می‌کنند مشاهده می‌کند، گفت: نمایندگان دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها انصاف پای کار آمدند و نیازهای ستاد آئین و دستورات لازم به همه مراکز داده شده است و الحمدلله همه مجموعه‌ها آماده برگزاری مراسم سی و چهارمین سالگرد ارتحال امام هستند. امیادوریم مردم با آرامش در مراسم بزرگداشت امام شرکت کنند و از فیض این مراسم بهره‌گیرند.



افزایش تولید و عرضه مسکن است. به گفته وی، با سامانه جدید وزارت راه و شهرسازی در خصوص ثبت رایگان اجاره مسکن، دیگر موجران و مستأجران نیازی به مراجعه به بنگاه‌ها نخواهند داشت. بهادری چهرمی در پاسخ به سوالی درباره این لایحه عفاف و حجاب گفت: لایحه حجاب و عفاف، لایحه قضایی که قوه قضائیه برای دولت ارسال کرده است و دولت هم یک میزانی از اختیارات برای تغییر و تصرف در لایحه دارد چون ماهیت قضایی لایحه را حفظ شده؛ البته دولت هم مهمل و هم نگاه با مجلس و سایر قوا تلاش می‌کند که هر قوه‌ای که در چارچوب اختیارات خودش احساس کند، نیاز به اصلاح قوانین یا مقرر باشد با مجموعه‌همراهی است.

وی افزود، با همین نگاه، دولت اصلاحاتی را در لایحه به صورت حداقلی و موارد ضروری را کامل کرد و منتن به مجلس ارسال شد یکسری ایرادات ویرایشی داشت که در حال اصلاح است.



عشق به مردم زاییده خداباوری شما است.

انقلابی بدون ایثار انقلابی نیست، شبهه انقلابی است

وی با بیان اینکه سومین مؤلفه «ایثار»، تصریح کرد: انقلابی کسی است که ایثار کند. ابوی ما نقل می‌کرد که امام یک روز سخنرانی کردند و گفتند اگر کسی فکر می‌کند از او بهتر هست نباید بماند و مرحوم غفوری فرد فردا پیش نخست وزیر می‌رود و استعفا می‌دهد. انقلابی که خودش را ببیند، انقلابی نیست؛ دروغ می‌گوید! امام به ابوی ما در مورد پذیرش مسئولیت‌های دولتی می‌گوید کاری که زمین مانده را انجام بده؛ شانه از زیر بار مسئولیت بر ندار اما لزومی هم ندارد همه جا باشی. وی ادامه داد: اصلا انقلابی بدون ایثار انقلابی نیست، شبه انقلابی است، دوستی است که در دفاع مقدس بوده اند زمندگانی را دیده اند که پلاکشان را در می‌آوردند تا جنازه شان هم شناسایی نشود. انقلابی یعنی کسی که دنبال مقام، شغل و پست نمی‌دود و رقابت در به دست آوردن منافع ندارد؛ وآلا واژه صحیحی را درنیده است. انقلابی یعنی ایثارگر و از خود گذشته؛ کسی می‌تواند از خود نگذرد و انقلابی باشد؟! یادگار امام افزود: یک موقع آدم دنبال منافع خودش است و یک موقع آخرتش را برای دنیای دیگران خراب می‌کند. وای به حال کسی که آخرت خودش را به دنیای دیگران خراب کند. حزب، گروه، دسته، رفیق و پاند من، چه انقلابی است؟! وی در خصوص مؤلفه چهارم انقلابی بودن، تأکید کرد: انقلابی‌گری منافعات ویا عقلایت ندارد. امام بعد از سقوط خرمشهر یک سخنرانی می‌کنند و می‌گویند خرمشهر آزاد شود، البته بافاصله برای جلوگیری از هیجانات می‌گویند من نمی‌گویم سریع باشد، جنگ صغیر ۱۸ ماه طول کشید؛ و دقیقا ۱۸ ماه بعد خرمشهر آزاد شد. در جنگ صغین امیرالمؤمنین(ع) مظهر حق تام بود که در برابر معاویه قرار گرفته بود، اما این طور نبود که امیرالمؤمنین(ع) بروی بی حساب بجنگید. عقلانیت باید در جوهره انقلابی بودن باشد و انقلابی کسی نیست که بی‌عقل باشد.

انقلابی بودن به فراد بلندتر، مشّت گره تر، چشم خشنماک تر نیست
سید حسن خمینی یادآور شد: امام نگفته ما مأمور به «هدف» نیستیم؛ بلکه گفته مأمور به «نتیجه» نیستیم. اصلا وظیفه شما را هدف تعیین می‌کند و بدون هدف وظیفه معنا ندارد. یعنی با تشخیص هدف وظیفه را می‌بینیم و عمل می‌کنیم، وظیفه بدون هدف وظیفه نیست. عقلانیت جوهره یک عمل انسانی است، نه غریبی غلاطیت یعنی ببینید کاری که می‌کنید باید منافعش از هزینه اش بیشتر باشد

می‌شود؛ و فقه متصلب، خشک و در جازن نیست و قابلیت اجتهاد پویا دارد.

وی با بیان اینکه انقلابی بودن پنج مؤلفه دارد، تصریح کرد: یک اینکه انقلابی از دید ما کسی است که خداباور باشد و اگر در این بعد ضعف داشته باشد انقلابی نیست. کسی که خدا را دارد هیچ چیزی کم ندارد. از دل باور به وجود خدا، قدرت و توانمندی زاییده می‌شود. شما در تمام زندگی امام‌ورق بزنید؛ این یکی از مهمترین نقایب است که ایشان در زندگی با آن سر کرده است. خدا رحمت کند مرحوم آقای مطهری تعبیر لطیفی داشتند که من در او چهار ایمان دیدم: اولین آنها «ایمان به خدا» بود. آن وقت این ایمان به خدا شما را به غرور نمی‌کشاند و شما را به تواضع، خدمت بیشتر و زندگی عاشقانه می‌کشاند؛ آن وقت زندگی را زیبا می‌بیند.

استقلال سیاسی امروز ایران در تاریخ حداقل ۲۰۰ ساله ایران

بی نظیر است

یادگار امام اظهار داشت: دومین مؤلفه مهم انقلابی بودن این است که غیر خدا را مؤثر ندانیم. انقلابی واقعی کسی است که بگوید خدا و بس؛ آن وقت از دل این نفی استبداد بیرون می‌آید. چون مستبد یعنی کسی که می‌خواهد خدایگان باشد. انسان زیر بار حرف زور نمی‌رود چون انکار فرد دارد نوعی خدایی می‌کند. اصل نزاع با رژیم ستمشاهی از همین زاویه بود که تو که هستی که به ما دستور می‌دهی و ما مالک ال‌رغاب می‌دانی؟! پذیرفتن اینکه هیچ کسی غیر از خدا توان تأثیر ندارد را نباید مقابل غیر خدا سر فرود بیاوریم و هر نوع استبداد باشد منکوب است. از دل اینکه غیر خدا منشأ اثر نیست و کانون قدرت یک جا است، فتح خرمشهر در می‌آید. وی ادامه داد: اگر ما بپذیریم هیچ کس جز خدا حق تعیین سرنوشت ما را ندارد تن به استبداد نمی‌دهیم و آمریکا و شوروی غلط می‌کند که سیاست ما را تعیین کند. آرون شونر شاه و رفعتش با دستور سفارت های خارجی بوده و روزی هم که شاه می‌خواهد برود باز هم به دستور آنها است. استقلال سیاسی امروز ایران در تاریخ حداقل ۲۰۰ ساله ایران بی نظیر است که اصلا خارجی به خودش اجازه نمی‌دهد که در سیاست های ما دخالت کند؛ خود مسئولان ما تصمیم می‌گیرند و عمل می‌کنند.

سید حسن خمینی گفت: از دل اینکه بدانیم غیر خدا تأثیرگذار نیست، نفی استکبار در می‌آید و لذا جمهوری اسلامی از روز اول مقابل استکبار ایستاده است. پیام انقلاب ایران در ذاتش نفی در قدرت غیر الهی است. شعار نه شرقی، نه غربی هم‌زمان با استقلال، آزدی و جمهوری اسلامی وجود داشته است. ما می‌توانیم و

سختگوی دولت:

دولت برای از سر گیری و توسعه روابط با مصر آمادگی دارد

آزادی دیپلمات ایرانی یک پیروزی حقوقی و سیاسی برای ایران است

سختگوی دولت در بخش دیگری از این نشست خبری آزادی اسدالله اسدی دیپلمات ایرانی را یک پیروزی حقوقی و سیاسی برای ایران عنوان کرد. بهادری چهرمی در ادامه از مجلس شورای اسلامی به واسطه تصویب لایحه معاهده انتقال محکومان بین جمهوری اسلمی ایران و پادشاهی بلژیک و از همکاری قوه قضائیه برای انجام این تبادل تشکر کرد.

وی نحوه بر خورد دولت بلژیک با دیپلمات ایرانی را نشان دهنده میزان صداقت در ادعای حقوق بشر غربی‌ها و پایبندی آنها به قوانین بین المللی عنوان کرد و گفت که این مصداق برای فعالان حقوق بشر یک مورد مطالعاتی مناسب برای صحت ادعاهای حقوق بشری غربی‌ها می‌تواند باشد.

تغییر ساعت کار ادارات برای صرفه جویی در مصرف انرژی

بهادری چهرمی درباره احتمال تغییر ساعات اداری گفت: ساعت کاری در این ایام در سال گذشته هم از ساعت ۷ صبح آغاز می‌شد و امسال هم مطابق قانون مجلس که تغییر ساعت رسمی نداشتیم، این کار انجام می‌شود. بنابراین مشکلی برای ارائه خدمات وجود ندارد و ساعت کاری از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور ساعت ۶ صبح است.

وی درباره اینکه آیا این مشکلی را برای مادران شاغل ایجاد خواهد کرد، گفت: بیشتر مادران شاغل در آموزش و پرورش مشکلی ندارند زیرا آمار مادران شاغل در سایر ادارات محدود است و این افراد می‌توانند ساعت خود را شناور کنند. از مدیران می‌خواهم با مادران شاغل همکاری داشته باشند. سختگوی دولت گفت: باید در صعر انرژی صرفه جویی داشته باشیم و دولت این کار را از خود شروع کرده و وزارت نیرو هم مشوق های خوبی در نظر گرفته است.

اعضای هیات علمی که در دولت مأمور هستند

مشمول رأی دیوان عدالت اداری نیستند

از سختگوی دولت درباره رای اخیر دیوان عدالت اداری مبنی بر ممنوعیت اشتغال هم‌زمان اعضای هیئت علمی دانشگاه به صورت تمام وقت در دستگاه‌های اجرایی سوال شد که توضیح داد: رای دیوان عدالت اداری تأیید بخشنامه مصوب دولت و ابلاغی سازمان امور اداری و استخدامی است. وی افزود: در امور گذشته مواردی داشتمیم که افرادی بطور

سختگوی دولت اعلام کرد: دولت برای از سر گیری و توسعه روابط با مصر آمادگی دارد و رئیس جمهور به وزارت امور خارجه ماموریت داده تا موضوع را به طور جدی پیگیری کند. علی بهادری چهرمی در نشست خبری از معرفی عباس علی آیادی مدیرعامل گروه مینا به عنوان وزیر پیشنهادهی وزارت صنعت، معدن و تجارت به مجلس شورای اسلامی خبر داد. سختگوی دولت همچنین گفت: پنجمین سفر استانی رئیس جمهور در دور دوم سفرهای استان آذربایجان شرقی در انتهای هفته آینده انجام می‌شود.

بهادری چهرمی در بخشی از این نشست با قدردانی از نمایندگان مجلس در رای اعتمادبه رضامرد صحرایی وزیر آموزش و پرورش از تلاش‌های سرپرست وزارت صمت نیز تشکر کرد. وی به سفر اخیر پادشاه عمان هم اشاره کرد و گفت: در روزهای گذشته شاهد سفر سلطان عمان به ایران بودیم که در راستای تدوام دیپلماسی همسایگی انجام شد که در چهار حوزه مختلف انرژی، بهداشت، حمل و نقل و تجارت توافق های خوبی بین دو کشور صورت گرفت، مقامات دو کشور اشتراک نظر پیرامون روابط دو جانبه دارند.

بهادری چهرمی با بیان اینکه در این سفر چهار سند همکاری به امضای دو طرف رسید، خاطرنشان کرد: حجم تبادلات تجاری دو کشور در سال گذشته به حدود دو میلیارد دلار رسیده که بیش از ۴۰ درصد رشد داشته است.

افزایش ۵۰ درصدی صادرات به آسیانه میانه

سختگوی دولت با بیان اینکه صادرات به کشورهای آسیای میانه، قفقاز و روسیه در دو ماه اول ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۰ درصد رشد داشته است، اظهار داشت: طبق گزارش جدید مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری ۰.۲ درصد کاهش یافت و نرخ بیکاری در ۲۳ استان کشور رقمی شد.

به گفته بهادری چهرمی در این مدت نرخ بیکاری جوانان نیز یک درصد کاهش یافت. وی ادامه داد: در بخش خدمات بیشترین رشد اشتغال ثبت شده به طوری که جمعیت شاغل در این بخش حدود ۵۴۶ هزار نفر رشد داشته است.

ثبت‌نام ۴۴۶ هزار و ۵۵۰ نفر برای دریافت سهام نوزادان متولد ۱۴۰۱ بهادری چهرمی یادآور شد: طبق آخرین اطلاعات در یافتی، بیش از ۴۳۰ هزار نفر در سامانه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به منظور دریافت سهام نوزادان متولد سال ۱۴۰۱ ثبت نام کرده‌اند.

موافقان و مخالفان نظرات خود را در خصوص رای اعتماد وزیر آموزش و پرورش در صحن علنی مجلس شورای اسلامی بیان کردند.

نشست علنی روزسه شنبه ۹ خرداد- مجلس شورای اسلامی به ریاست محمد باقر قالیباف و با حضور اکثریت نمایندگان برگزار شد. در این نشست برنامه و صلاحیت رضامرد صحرایی برای تصدی وزارت آموزش و پرورش و اخذ رای اعتماد به وی بررسی قرار گرفت.

مخالفان رای اعتماد به وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش چه گفتند؟

مخالفان رای اعتماد به وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش نکاتی را در مورد اجرای سند تحول و اجرای قانون رتبه بندی معلمان مطرح کردند.

علی خضرنی در مخالفت با رای اعتماد رضا مرد صحرایی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش اظهار کرد: می‌خواهید برای وزارت خانه ای تصمیم بگیرید که با رفتن یک فرد مشکلات آن قابل حل نیست با رفتن نوری و آملن احتمالی فرد دیگر، مشکلات آن باقی می‌ماند. در ادامه علی موسوی نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی در مخالفت با وزیر پیشنهادی با بیان اینکه صحرایی از بنده آموزش و پرورش نیست از عدم سابقه وی در این حوزه انتقاد کرد و گفت: وزیر پیشنهادی باید توانمندی های اجرایی بالاتری داشته باشد. در سال های اخیر رتبه بندی معلمان از موضوعات مهم بوده است، نکته راهگشا و امید آفرین در برنامه های صحرایی در این خصوص وجود ندارد، برنامه پیشنهادی ایشان کلی است.

کمیسون آموزش و تحقیقات مجلس صلاحیت صحرایی را تایید کرد

کمیسون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گزارشی صلاحیت، مدارک دانشگاهی و برنامه‌های وزیر

